
BO NONG NGHIP VA PTNT CONG HOA xA HO!  CHU NGHiA VIT NAM 
HQC VIN NONG NGHIIP VIIT NAM Dc 1p - Tir do - Hanh phüc 

S& 299 /QD-HVN HàNói,ngày 19 tháng 01 nám2024 

QUYET DNH 
Nghim thu khi hrçrng gib' giãng, thanh 1 hqp ding và thanh toán tin 

thnh giãng (hott dng giãng dy) h9c k)T I nám h9c 2023-2024 

GIAM DOC HOC \TIN NONG NGHIP VIET NAM 

Can cii' Quyê't djnh so' 441/QD-TTg ngày 28 tháng 3 nàm 2014 cla Thi 
tw&ng GhInh phü ye vic thành 1p HQC vin NOng nghip Vit Nam trên cci sà to' 
chjc igi Trw&ng Dgi hQc NOng nghip Ha Nói, 

Can ci Quyé't djnh so' 1026/QD-BNN-TCcB ngày 13 tháng 5 nám 2014 cia 
Bó trtthng Bó NOng nghip và Phát triên nOng thOn quy djnh chic näng, nhim vy, 
quyên hgn và cci câu to ch&c cia HQC vin NOng nghip Vit Nam, 

Can cii' Quy chê' To' chic và hogt d5ng cüa HQC vin NOng nghip Vit Nam 
dwcic ban hành kern theo Nghj quyét sO 5813/NQ-HDHV ngày 22 tháng 11 nàrn 
2021 cia H5i dOng HQC vin NOng nghip Vit Narn, 

Xét hcrp dng thinh giáng kj kIt giü'a giáng vien thinh giáng và HQC vin 
NOng nghip Vit Nam, theo dé nghj cüa TrwOng ban TO chj'c can b5. 

QUYET DINTI: 

Diu 1. Nghim thu khi hrcrng gRi giãng, thanh 1 hçip dng và thanh toán 
tin thinh giãng (hot dng giâng day) h9c k5' I näm hc 2023-2024 dôi vói các 
giãng vien thinh giãng theo danh sách dInh kern. 

Tong so tiên thanh toán: 779.297.250 dông, trong do: 

1. S tin giâng dy di hçc, cao d.ng: 732.999.000 dng. 

2. S tin giãng d.y sau di bce: 46.298.250 dng. 

Bng chü: Bay tram bay muiii chin triu hai tram chin mu'o'i bay ngàn hai 
tram nàrn rnu'ai dOng. 

Diu 2. Quyt djnh nay có hiu 1rc thi hành k tr ngày k. 

Diu 3. Chánh Van phOng Hc vin, Trithng ban TO chüc can b, Tru&ng ban 
Tài chinh và Ké toán, Tru&ng các dcin vj lien quan và các .iãng viên thinh giãng có ten 
a Diêu 1 chju trách nhirn thi hành Quyêt djnh nay.! 
Noi nhmn: 
- Nhi.r Diu 3; 
- Liiu:VT,TC(1O). 

Nguyn hj Lan 



BO NONG NGHI]P VA PTNT 
HOC VIN NONG NGHIP VIET NAM 

OP THANH TOAN TIEN GIANG DAY (HOIT BONG GIANG DAY) HQC KY I NAM HOC 2023-2024 
DO! vOi GIANG VIEN THINH GIANG 

t djnh s 299 /QD-HVN ngày 19 tháng 01 näm 2024 cUa Giám doe Hc vin Nông nghip Vit Nam) 

STT 

Giãng d3y DH, CD Giãng dy SDH Tong s 
Ba nhân 
(dng) 

Con linh 
(dng) 

Ghi chü 
a 

GV 
Hç dçm Ten S giO' 

(giO') 
S tin 
(dng) 

S giO' 
(giO) 

S tin 
(dng) 

S6 giO' 
(gi&) 

S tin 
(dng) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

1 TG491 Do Tn Dung 33.9 6,102,000 33.9 6,102,000 6,102,000 

2 TG21O Dng Van Dông 33.0 3,960,000 33.0 3,960,000 3,960,000 

3 TG990 Nguyn Quc HOng 31.1 3,732,000 31.1 3,732,000 3,732,000 

4 MG420 Pham Kim Dang 16.0 2,880,000 16.0 2,880,000 2,880,000 

5 TG926 NguynVän Hanh 57.9 6,513,750 57.9 6,513,750 6,513,750 

6 MG436 Nguyen Ba MOi 232.7 27,924,000 232.7 27,924,000 27,924,000 

7 MG411 TngNgc Tun 580.2 65,272,500 580.2 65,272,500 65,272,500 

8 MG437 Hoang Dirc Lien 37.5 6,750,000 37.5 6,750,000 6,750,000 

9 TG319 Dng DInh TrInh 129.8 14,602,500 129.8 14,602,500 14,602,500 

10 MG434 HànTrung Dung 428.1 48,161,250 428.1 48,161,250 48,161,250 

11 TG288 DngTin HOa 256.4 30,768,000 256.4 30,768,000 30,768,000 

12 TG558 Vu Cong Cánh 113.8 11,949,000 113.8 11,949,000 11,949,000 

13 TG561 NguynNgçc Qu 201.2 24,144,000 201.2 24,144,000 24,144,000 

14 MG414 Lé DInh Dung 64.7 6,793,500 64.7 6,793,500 6,793,500 
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STT .' 
' 

HCC 
NÔNG 

Vl ipm 

NGHIEP 

Ten 

Giãng dy DH, CD Giãng dy SDH Tong s 
Ba nhân 
(dông) 

Con linh 
(&ing) 

Ghi chu S gio' 
(giO) 

Stiên 
(dong) 

S giO' 
(giO') 

Stiên 
(dông) 

S giô 
(giô) 

S6tin 
(dông) 

15 Ngh 17.6 2,112,000 17.6 2,112,000 2,112,000 

16 T Khuyên 37.5 6,750,000 37.5 6,750,000 6,750,000 

17 MG419 BOi Thj. Phucmg 93.4 9,807,000 93.4 9,807,000 9,807,000 

18 TG820 Nguyen Thj Châu 108.8 11,424,000 108.8 11,424,000 11,424,000 

19 T0822 Ki&iVàn Viên 125.2 13,146,000 125.2 13,146,000 13,146,000 

20 MG415 NgoThj Mai 398.5 41,842,500 398.5 41,842,500 41,842,500 

21 MG416 NguynNgçc Dung 39.7 4,168,500 39.7 4,168,500 4,168,500 

22 TG324 LéThj Thüy 871.7 91,528,500 871.7 

904.5 

34.9 

91,528,500 91,528,500 

23 1G581 NgomjThanh Tam 904.5 101,756,250 101,756,250 
- 

101,756,250 

24 TG473 Bach  Thj Mai ba 34.9 3,926,250 3,926,250 3,926,250 

25 TG540 Lé Thj Ngoc Thüy 160.0 16,800,000 160.0 16,800,000 16,800,000 

26 HD204 Trirang Quang Lam 280.8 29,484,000 280.8 29,484,000 29,484,000 

27 MG148 DngVO Hoàng 10.6 1,669,500 10.6 1,669,500 1,669,500 

28 T0450 Trn Thj ánh 264.0 27,720,000 264.0 27,720,000 27,720,000 

29 .TG451 Nguyn Th1 Phucmg 232.0 24,360,000 232.0 24,360,000 24,360,000 

30 TG548 ChuDüc. Thing . 125.0. 15,000,000 125.0 15,000,000 15,000,000 

31 MG392 NguynVän Thãnh 78.6 8,253,000 78.6 8,253,000 8,253,000 

32 TG488 VfiNhix Quán 226.8 17,010,000 226.8 17,010,000 17,010,000 

33 MG398 LêDoAn Phuâc 21.4 2,247,000 21.4 2,247,000 2,247,000 

34 MG418 GiangThj Hu 24.0 2,520,000 .24.0 2,520,000 2,520,000 
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HOC VIEN 
NONG NGHIEp 
VIET NAM 

STT 
Ma 
GV 

Hç dçm Ten 

Giang dy OH, CD Giang dy SDH Tong so 
Ba nhân 
(dng) 

Con Iinh 
(dng) 

Ghi chu S giY 
(giO') 

S tiên 
(dng) 

S giô' 
(g10) 

S tin 
(ding) 

S giO' 
(gb') 

S tin 
(dng) 

35 HD162 PhmHng Hin 33.7 5,307,750 33.7 5,307,750 5,307,750 

36 MG428 Ninh Th Sm 32.0 3,600,000 32.0 3,600,000 3,600,000 

37 MG432 Pham Hng Thai 34.0 4,080,000 34.0 4,080,000 4,080,000 

38 TG846 Dng Van Quyn 66.3 7,956,000 22.5 4,050,000 88.8 12,006,000 12,006,000 

39 TG348 Nguyn Xuân Trung 93.8 9,849,000 93.8 9,849,000 9,849,000 

40 MG413 Nguyn Van Khanh 66.2 6,951,000 66.2 6,951,000 6,951,000 

41 MG149 Kiu Thj QuS'nh Hoa 35.6 4,005,000 35.6 4,005,000 4,005,000 

42 TG463 Nguyen Thüy Ducmg 65.6 7,380,000 65.6 7,380,000 7,380,000 

43 TG556 Hu'nhThjThu Hu 33.7 3,791,250 33.7 3,791,250 3,791,250 

44 TG590 LêThjNhi Cong 33.0 3,712,500 33.0 3,712,500 3,712,500 

45 TG591 Ngô Thu Hu&ng 34.4 3,870,000 34.4 3,870,000 3,870,000 

46 TG585 Nguyn Duy Phung 96.7 10,878,750 96.7 10,878,750 10,878,750 

47 TG383 Nguyn Manh Hung 32.7 5,150,250 32.7 5,150,250 5,150,250 

48 TG598 DVãn Tü 16.3 2,567,250 16.3 2,567,250 2,567,250 

49 TG441 NgoPh6 ThOa 32.2 5,071,500 32.2 5,071,500 5,071 500 

Tong cong 6,727.1 732,999,000 272.9 46,298,250 7,000.0 779,297,250 

Tong s tin thanh toán: 779,297,250 dng 

Bang chO': Bay tram bay mwo'i chin triu hal tram chin mwo'i bay ngàn hai tram nám mwo &ng./. 
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BNONGNGI4' :p 
HQC VJN NO :''.: NAM 

   

BANG CHI TIET THANH TOAN TIEN GIANG D4Y (HO4T BONG GIANG DIY) HOC KY I NAM HQC 2023-2024 

DOI Vfl GIANG VIEN THINH GIANG 

(Kern theo Quyét djnh s*s 299 /QD-HVN ngiy 19 thang 01 nln* 2024 cOa Glans d6c Hc vin Nông nghip Vit Nam) 

 

ft HOC VIEN 
(NÔNG NGHIEp 

it oIIl hAil 

   

    

    

    

    

     

     

      

I) 'ii 

H::: 

thinhgiing 

h9cpliM 
Thi bce phan 

(:0) (dong) 
(don is 

thing 
nlm 

So gi: 
(gilt) 

Dnn gin 
(dimg) 

lien 
(66ng) 

So gi  
(gilt 

Dngii 
(66ng) 

Thinh ties 
(dimg) 

I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 *6 17 18 19 20 21 22 

I TG491 D Tim Dung GVCC vi TD 79/HDTG-HVN-NH 14/09/2023 LTCH CH3ZBVTVHI BCY7004 Vi kbuln hgi cay trang NC 30.00 180000 5,400,000 30 00 5,400,000 5,400,000 

2 T0491 Da Tan Dilng GVCC viTO 79/HDTG-HVN-NH 14/09/2023 GKCH CH32BVTVHI BCY7004 Vi khuln hi cAy tr6ng NC 1.10 110,000 198,000 1.10 198,000 198,000 

3 T0491 D TAn DOng GVCC vi TD 79/HDTG-HVN-NH 14/09/2023 CBCH CH32BVTVHI BCY7004 Vi khuAn h91 cay irang NC 2.80 180,000 504,000 2.80 504,000 504,000 

4 TG2IO DIngVan Dông GVCCviTO 82/HDTO-HVN-NH 14/08/2023 TN K66NNCNCA NHO4OII RN:lHtr6ngciykhongdAt 30.00 120,000 3,600,000 30.00 3,600,000 3,600,000 

5 TG2IO DgngVan Dông GVCCviTf) 82/HDTO-HVN-NH 14/08/2023 CB K6oNNCNCA NHO4OII RN:THtr8ngcaykbongdAt 3.00 120,000 360,000 3.00 360,000 360,000 

6 T0990 NguyAn QuAc Hông GVCC vi TN 83/HDTG-HVN-NH 14/08/2023 TN K65KHCTA NHO3 121 RNTN Sin xuAt Rau hos qui 30.00 120,000 3,600,000 30.00 3,600,000 3,600,000 

7 T0990 Nguyln Qu6c Hông GVCC viTO 83/HDTG-HVN-NH 14/08/2023 CB K6SIUICTA NH03121 RNTH Sin xuAt Rau boa qui 1.10 120,000 132,000 1.10 132,000 132,000 

8 MG420 Phm Kim DAng OVCC vi ID 11/HDTG-HVN-SLTFDV 16/08/2023 LTCH CH3ICNTYAU 5LD7031 DO chAt hrqng sin phhm CN 10.00 180,000 1,800,000 10.00 1,800,000 1,800,000 

9 MG420 Phgm Kim DIng GVCCviTD I1/HDTG-HVN-SLUDV 16/08/2023 LTCH CH3ICNTYAU TCD7022 VSATTPcónguAng6cdOngvIt 5.00 180,000 900,000 5.00 900,000 900,000 

10 M0420 Phm Kim Ding GVCC vi TO 11/HDTG-1{VN-SLTrDV 16/08/2023 GKCH CH3ICNTYAU SLD7O3I DO chAt Iirng sin phAm CN 0.20 180,000 36,000 0.20 36,000 36,000 

II M0420 Phm Kim DIng GVCC vi ID 11/HDTG-HVN-SLTrDV 16/08/2023 GKCH CH3ICNTYAU TCDIO22 VSATrP cé ngu6n gAc dIng VII 0.10 180,000 18,000 0.10 18,000 *8,000 

12 M0420 Pham Kim Ding GVCC vi 18) 11/HDTG.HVN-SLrFDV 16/08/2023 CBCH CH3ICNTYAU SLD7O3I DO chAt Iuong sin phim CN 0.40 180,000 72,000 0.40 72,000 72,000 

13 M0420 Phm Kim DIng GVCC vi TO 11/HDTG-HVN-SLUDV 16/08/2023 CBCH CH3ICNTYAU TCD7022 VSATrP có nguAn gAc dIng vlt 0.30 180,000 54,000 0.30 54,000 54,000 

14 T0926 Nguy&sVIn Hpnh GVCviTD 08/HDTO-HVN-SHDV 09/08/2023 LT K67CNTYA CNOIIO3 Dadangsinhhoc 22.00 112,500 2,475,000 22.00 2,475,000 2,475,000 

15 10926 Nguyln Vlsi Hgnh GVC vi ID 08/HDTO-HVN-SHDV 09/08/2023 TN K67CNTYA CNOIIO3 On clang 5mb hoc 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 

16 10926 NguyAn Vlsi Hnh GVC vi ID 08/HDTG-HVN-SHDV 09/08)2023 TN K67CNTYA CNOI 103 Da clang sinh h09 800 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 

17 TG926 Nguy&i VAn Hanh GVC vi ID 08/HDTG-HVN-SHDV 09/08/2023 IN K67CNTYA CNOI 103 Di ding sinh hc 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 

18 TG926 NguylnVln }lgsth GVCviTD 08/HDTG-HVN-SHDV 09/08/2023 GK K67CNTYA CNOIIO3 Dadngsinbhoc 3.40 112,500 382500 3.40 382,500 382,500 

19 10926 NguyAnVgn Hanh GVCviTD 08/HOTG-HVN-SHOV 09/08/2023 CB K67CNTYA CNOIIO3 Dadangsinhhc,c 8.50 112,500 956,250 8.50 956,250 956,250 

20 M0436 Nguyln Bi Mu GVCC vi TN 10/HDTG-HVN-SLTI'DV 08/09/2023 LI K67CNTYA CN01203 lip tinh vi quyAn Ioi dip vIE 23.30 120,000 2,796,000 23.30 2,796,000 2,796,000 

21 MG436 Nguy&i Bi Mw OVCC vi Ti) 10/HDTG-HVN-SLTI'DV 08/09/2023 TN K67CNTYA CN01203 lgp 1mb vi quyAn lqi dOg 81 8.00 120,000 960,000 8.00 960,000 960.000 

22 M0436 Nguy&t Bi Mui GVCC vi TN 10/HDTG.HVN-SLTTDV 08/09/2023 TN K67CNTYA 0901203 TIp tinh vi quyAn li dIg vit 8.00 120,000 960,000 8.00 960,000 960,000 

23 M0436 Nguyln Ba Mu GVCC vi TO 10/HDTO-HVN-SLTI'DV 08/09/2023 TN K67CNTYA 0901203 lIp tith vi quyAn lot dIg vlt 8.00 120,000 960,000 8.00 960,000 960,000 
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(gi) 
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(dong) 
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(dong) 
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(dong) 

Thinh lien 
(dong) 

24 M0436 N:.'! Müi ,/vi TD 10/HDTG-HVN-SLTTDV 08/09/2023 GK K67CNTYA CN01203 Ip  11th vi quyln Iqi dOg 4t 3.70 120,000 444,000 3.70 444,000 444,000 

25 MG436 
'.9 

Nguyin :. *61 VCCviTD 10/HDTG-HVN-SLTFDV 08/09/2023 CB K67CNTYA CN01203 TiptinhviquylnlqidOgvit 9.30 120,000 1,116,000 9.30 1,116,000 1,116,000 

26 MG436 Nguyn Di Mu GVCC vi If) 10/HDTG-HVN-SLTrDV 08/09/2023 LT K67CNTYB CN01203 Ip  tlnh vi quyln Iql dog 41 22.90 120,000 2,748,000 22.90 2,748,000 2,748,000 

27 MG436 Nguyin Bi ,. Mill GVCC vi TD 10/HDTO-HVN-SLTiDV 08/09/2023 TN K67CN'rYB CN01203 Tgp tith vi quy&l Iql dog vit 8.00 120,000 960,000 8.00 960,000 - 960,000 

28 MG436 Nguyin Bi Mill GVCC.'i ID 10/HDTG-HVN-SLTTDV 08/0912023 TN K67CNTYB CN01203 Tip tinh vi quyln IQi dg 41 8.00 120,000 960,000 8.00 960,000 960,000 

29 MG4iS Nguyln Di Mi)' GVCC vi If) IOIHDTG-HVN-SLTI'DV 08/09/2023 TN K67CNTYB CN01203 Tip 11th vi quyOn loi dg vOl 8.00 120,000 960,000 8.00 960,000 960,000 

30 MG436 Nguyin Bi Mill GVCC vi TD 10/HDTG-HVN-SLTTDV 08/09/2023 GK K67CNTYB CN01203 Top 1mb vi quyln 191 dOg 41 3.70 120,000 444,000 3.70 444,000 444,000 

31 MG436 Nguyin Bi Mill GVCC vi ID 10/}JDTG-HVN-SLTFDV 08/09/2023 CB K67CNTYB CN01203 Tip 11th vi quyln Iqi dOg vit 9.10 120,000 1,092,000 9.10 1,092,000 1,092,000 

32 M0436 Nguyin Bi Mw GVCC vi ID 10/HDTG-HVN-SLTI'DV 08/09/2023 LI K67TYD CN02303 Sinh I dOng 41 1 32.40 120,000 3,888,000 32.40 3,888,000 3,888,000 

33 MG436 Nguyin Ba Mill GVCC vi ID 10/HDTG-HVN-SLTFDV 08/09/2023 TN K67TYD CN02303 Sinh l dOng vit 1 8.00 120,000 960,000 8.00 960,000 960,000 

34 M0436 Nguyin Bi Mw GVCC vi ID I0/HDTG-HVN-SLTi'DV 08/09/2023 TN K67TYD CN02303 Sinh I dOng vOl 1 8.00 120,000 960,000 8.00 960,000 960,000 

35 MG436 Nguyin Bi Mill GVCC vi ID 10/UDTG-HVN-SLTI'DV 08/09/2023 TN K67TYD CN02303 Sith l dOng viii 8.00 120,000 960,000 8.00 960,000 960,000 

36 M0436 Nguyin Di Mill GVCC vi ID 10/HDTG-RVN-SLrFDV 08/09/2023 TN K67FYD CN02303 Slnh I dOng viii 8.00 120,000 960,000 8.00 960,000 960,000 

37 M0436 Nguyin Bi Mill GVCC vi ID 10/HDTG-HVN-SLTFDV 08/09/2023 OK K67TYD CN02303 Sith 1 dOng 4*1 5.20 120,000 624,000 5.20 624,000 624,000 

38 M0436 NguylnBi M6i GVCCviID IOIBf)IG-HVN-SLTrDV 08/09/2023 CB K67TY1) CN02303 SlnhIldOng4t 1 12.90 120,000 1,548.000 12.90 1,548,000 1,548,000 

39 MG436 Nguyln Bi Müi GVCC vi ID IOIHDTG-HVN-SLTTDV 08/09/2023 DB K67TYJ) PCNO12O3 lip  (mb vi quyln 191 dOng 41 30.20 120,000 3,624,000 30.20 3,624,000 3,624,000 Lap dic blOt 

40 MG4ii T6ngNgoc Tuin GVCviID 76/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 LT K66CNKTOA CD03357 CNbilotrl&silachOaOtô 35.10 112,500 3,948,750 35.10 3,948,750 3,948,750 

41 MG4II T6ngNgqc loin GVCviT}) 76/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 TN K66CNKTOA CD03357 CNbiolsi&s(racbt1a6t6 15.00 112,500 1,687,500 15.00 1,687,500 1,687,500 

42 MG4Ii TOng Ngoc loin GVC vi ID 76/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 TN K66CNKTOA C003357 CN bio trl&sila chtta o to is.00 112,500 1,687,500 15.00 1,687,500 1,687,500 

43 MG4II I6ngNgoc loin GVCViID 76/HDTG-HVN-E)L 30/06/2023 TH K66CNKTOA CD03357 CNbiolrl&silacht)aOtO 15.00 112,500 1,687,500 15.00 1,687,500 1,687,500 

44 MG4Ii T6ngNgoc Tuin GVCviID 76/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 TH K66CNKTOA CD03357 CNbiotrl&silaclsuaôtO 15.00 112,500 1,687,500 15.00 1,687,500 1,687,500 

45 MG4II TOng Ngoc loin GVC vi ID 76/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 OK K66CNKTOA C003357 CN bib trl&sila chOa oto 4.10 112,500 461,250 4.10 461,250 461,250 

46 M0411 TOngNgoc- 'ruin GVCvaTD 76/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 CD K66CNKTOA CD03357 CNbiotrl&sCrach*iaOtO 10.30 112,500 1.158,750 10.30 1,158,750 1,158,750 

47 MG4II TOng Ng09 loin OVC vi ID 76/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 LI K66CNKIOB CD03357 CN bib trl&sCea ch0a ô tO 35.10 112,500 3,948,750 35.10 3,948,750 3,948,750 

48 MG4Ii l6ngNgoc loin OVCviID 76/HDTO-HVN-DL 30/06/2023 TN K66CNKTOB CD03357 CNbiotri&sCrach0aOtO 15.00 112,500 1,687,500 15.00 1,687,500 1,687,500 

49 MG4iI TOngNg09 loin OVCviTD 76/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 TN K66CNKTOB CD03357 CNbiotrl&süachOaOtO 15.00 112,500 1,687,500 15.00 1,687,500 1,687,500 

50 MG4iI TOngNgoc loin GVCviID 76/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 TN K66CNKTOB CD03357 CNbiolrl&si.1acb0a0t0 15.00 112,500 1,687,500 15.00 1,687,500 1,687,500 

51 M0411 lOngNgoc loin GVCviTD 76/HDTO-HVN-DL 30/06/2023 TI-I K66CNKTOB CD03357 CNbiotr1&silach0aOtO 15.00 112,500 1,687,500 15.00 1,687,500 1,687,500 

52 MG4iI TOngNgc - loin OVCviID 76/HDTG-NVN-DL 30/06/2023 (1K K66CNKTOB CD03357 CNbiotri&sCracb0aOtO 4.10 112,500 461,250 4.10 461,250 461,250 
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hçc phan 
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Giffdai hycicao däng GKrsau 191 h9c 

(go) (dong) 

DO nhSn 
(dong) 
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(dong) 
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' 
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nOm 

So o 
(giS) 

Don ga 
(dng) 

Thank hen 
(dng) 

So go 
(giO) 

Don ga 
(Mng) 

Thank hen 
(ding) 

53 M  ' NA11g6 

4,  
.:'GvcviTD 76/HBTG-HVN-BL 30/06/2023 CB KS6CNKTOB CD03357 CNbSotri&sOachiiaOtO 10.30 112.500 1,158,750 10.30 1,158,750 1,158,750 

54 MG4I T GVC vi TB 76/}IBTG-HVN-DL 30/06/2023 LT K66CNKTOC CD03357 CN Mo trl&süa chtla a tO 42.90 112,500 4,826,250 42.90 4,826,250 4,826,250 

55 M0411 GVC vi TB 76Thfi)TG-HVN-DL 30/06/2023 TM K66CNKTOC CD03357 CN bOo tri&s(ra ch0a a to 15.00 112,500 1,687,500 15.00 1,687,500 1,687,500 T6 ' 'Tun 

56 MG4II T6ng Ngcc Tugn GVC vi TB 76/m)TG-HVN-DL 30/06/2023 TM K66CNKTOC CD03357 CN bOo ffl&sa ch0a 010 15.00 112,500 1,687,500 15.00 1,687,500 1,687,500 

57 M6411 T6ng Ngcc Tun GVC vi TB 76/HDTG-HVN-BL 30/06/2023 TM K66CNKTOC C003357 CN Mo trI&nüa chfta o to is.00 112,500 1,687,500 15.00 1,687,500 1,687,500 

58 M641 I, T8ng Nggc Tun GVC vi TB 76/HBTG-HVN-BL 30/06/2023 TM K66CNKTOC CD03357 CN Mo tri&sa chtla OtO 15.00 112,500 1,687,500 15.00 1,687,500 - 1,687,500 

59 MG41I T6ngNggc Tun GVCviTB 76/HBTG-HVN-DL 30/06/2023 TM K66CNKTOC CD03357 CNbiolrl&sCrach18aOtO 15.00 112,500 1,687,500 15.00 1,687,500 1,687,500 

60 MG4II T6ng Ngoc Tun GVC vi TB 76/IIBTG-HVN-DL 30/06/2023 GK K66CNKTOC CD03357 CN Mo tri&s0a chOa 616 5.00 112,500 562,500 5.00 562,500 562,500 

61 M0411 TngNgoc Tu.n GVCviTD 76/HBTG-HVN-BL 30/06/2023 CM K66CNKTOC CD03357 CNbiotrI&sachfkaOt6 12.50 112,500 1,406,250 12.50 1,406,250 1,406,250 

62 MG4II T6ng 04goc Titan GVC vi Ti) 69IHBTG-HVN-CNCK 07/08/2023 LT K67CKCTM CD02502 K 1181 do (+BTL) 22.00 112,500 2,475,000 22.00 2,475,000 2,475,000 

63 M0411 T6ng Ngcc Titan GVC vi TB 69/HDTG-HVN-CNCK 07/08/2023 TM K67CKCTM CD02502 KI thut do (+BTL) 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 

64 MG4II T&igNgoc ruan GVCviTB 69/HBTG-HVN-CNCK 07/08/2023 TM K67CKCTM CD02502 KtInidtdo(+BTL) 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 

65 M0411 T6ng Ngçc Tuan GVC vi TD 69IHBTG-HVN-CNCK 07/08/2023 GK K67CKCTM CD02502 Ki thi4t do (+BTL) 2.20 112,500 247,500 2.20 247,500 247,500 

66 M6411 T6ng Ngoc Tuan GVC vi TB 69/HDTG-HVN-CNCK 07/08/2023 CB K67CKCTM CD02502 K)I thuit do (+BTL) 5.40 112,500 607,500 5.40 607,500 607,500 

67 MG4II T8ng 04gçc Titan GVC vi TB 69/HDTG-HVN-CNCK 07/08/2023 LT K67CNOTOA C002502 K thudt do (+BTL) 22.00 112,500 2,475,000 22.00 2,475,000 2,475,000 

68 MCMII T6ng Ngoc TuAn GVC vi TB 69/HDTG-8tVN-CNCK 07/08/2023 TM K67CNOTOA CD02502 K thudt do (+BTL) 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 

69 MG4II T6ng Ngoc Tuan GVC vi TB 69IHDTG-HVN-CNCK 07/08/2023 TM K67CNOTOA CD02502 K5 thudt do (+BTL) 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 

70 MG4II T6ng Ngoc Titan GVC vi TB 69/I0BTG-HVN-CNCK 07/08/2023 TM K67CNOTOA CD02502 K thuât do (+BTL) 8.00 112500 900,000 8.00 900,000 900,000 

71 MG4II T6ng Ngoc Tuan GVC vi TB 69/HBTG-HVN-CNCK 07/08/2023 TM K67CNOTOA CD02502 K thut do (+BTL) 8.00 112,500 900,000 - 8.00 900,000 900,000 

72 MCMII T6ng Ngoc Tuan GVC viTD 69/HDTG-HVN-CNCK 07/08/2023 (8K K67CNOTOA CD02502 1(51 tbi4t do (+BTL) 3.40 112,500 382,500 3.40 382,500 382,500 

73 MCMII T6ng Ngc Tuan GVC vi TB 69IIIBTG-HVN-CNCK 07/08/2023 CB K67CNOTOA CD02502 1(51 thut do (+BTL) 8.50 112,500 956,250 8.50 956,250 956,250 

74 MCMII T6ngNgoc Tuan GVCvi TB 69/HBTG-HVN-CNCK 07/08/2023 LT K67CNOTOB CD02502 K5llbuât do (+5Th) 22.00 112,500 2,475,000 22.00 2,475,000 2,475,000 

75 MCMII T8ngNgc Tu&i. GVCviTD 69/HDTG-HVN-CNCK 07/08/2023 TM K67CNOTOB CD02502 K51tbuitdo(+BTL) . 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 90o,00o 

76 MCMII T6ng Ngoc Tuan GVC vi TB 69/HBTG-HVN-CNCK 07/08/2023 TM K67CNOTOB CD02502 K5' thuOt do (+BTL) 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 

77 MCMII T6ng Ngçc Tuan. GVC vi TB 69/HDTG-ItVN-CNCK 07/08/2023 TM K67CNOTOB CD02502 K51 thuit do (+BTL) 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 

78 MCMII T6ngNgoc Titan GVCvTB 69/HBTG-MVN-CNCK 07/08/2023 (8K K67CNOTOB CD02502 K51thudtdo(+BTL) 3.30 112,500 371,250 3.30 371,250 371,250 

79 MCMII T6ng Ngc Titan GVC vi TB 69IHBTG-HVN-CNCK 07/08/2023 CM K67CNOTOB CD02502 K51 thu*I do (+BTL) 8.10 112,500 911,250 8.10 911,250 911,250 

80 MCMII TóngNgoc Titan GVCviTB 69/HBTG-HVN-CNCK 07/08/2023 LT K67CNOTOC CD02502 K51tbudtdo(+BTL) 22.00 112,500 2,475,000 22.00 2,475,000 2,475,000 

81 MCMII T6ng NgQc Titan .GVC vi TB 69/HBTG-HVN-CNCK 07/08/2023 TM K67CNOTOC CD02502 1(511181 do (+BTL) 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 
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4' G41 T&tg Ngoc Tun GVC VITO 69/HOTG-HVN-CNCK 07/08/2023 TH K67CNOTOC CD02502 K thut do (+BTL) 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 

83 1 T Ng Tun GVC vITO 69/HOTG-HVN-CNCK 07/08/2023 TH K67CNOTOC C002502 KjI tbut do (+BTL) 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 

84 MG411 T6ng Ngoc Tun GVC VITO 69/HDTG-HVN-CNCK 07/08/2023 (3K KO7CNOTOC CD02502 K th*41  do (+BTL) 3.10 112,500 348,750 3.10 348,750 348,750 

85 M0411 T6ng 94gcc Tun GVC vITO 69/HOTG-HVN-CNCK 07/08/2023 CD K67CNOTOC CD02502 K51 thuOt do (+BTL) 7.80 112,500 877,500 7.80 877,500 877,500 

86 MG437 HoIng DiSc LiOn GVCCVITO 88/HOTG-HVN-MNN&TP 08/09/2023 NCS NCS HPTS HocphLitinsT 15.00 180,000 2,700,000 15.00 2,700,000 2,700,000 

87 MG437 HoIng DiSc LiOn GVCC vITO 88/HOTG-HVN-MNN&TP 08/09/2023 NCS NCS HPTS Hc phn ti&t st 22.50 180,000 4,050,000 22.50 4,050,000 4,050,000 

88 TG319 DngDlnh Trinh GVC VITO 85/HOTG-HVN-CHKT 10/08/2023 LT K67CNOTOA CD02158 NguyOnI-Chiti&miy 32.10 112,500 3,611,250 32.10 3,611,250 3,611,250 

89 T0319 O9ng Dinh Trin1i GVC VITO 851H0TG-HVN-CHKT 10/08/2023 (3K K67CNOTOA CD02158 Nguydn 1- Chiii& may 3.80 112,500 427,500 3.80 427,500 427,500 

90 TG319 DngDlnh Trinh GVC VITO 85/HDTG-HVN-CHKT 80/08/2023 CB K67CNOTOA CD02158 NguyOnl-Chiti&mAy 9.40 112,500 1,057,500 9.40 1,057,500 1,057,500 

91 TG319 O9ngOlnb Trinh GVC VITO 85/HOTG-HVN-CIJKT 10/08/2023 LT K67CNOTOB C002158 NguyOnl-Chitit miy 31.30 112,500 3,521,250 31.30 3,521,250 3,521,250 

92 TG319 OngD1nh Trinh GVCVITO 851E0TG-HVN-CHKT 10/08/2023 (3K K67CNOTOB CD02158 NgyOnI-Chiti&miy 3.70 112,500 416,250 3.70 416,250 416,250 

93 T0319 Ding 00th TrOth GVC VITO 85/HOTG-HVN-CHKT 10/08/2023 CB K67CNOTOB CD02158 Nguyen I- Chi tOM mOy 9.10 112,500 1,023,750 9.10 1,023,750 1,023,750 

94 TG319 OngDinh TrOth GVCvITE) 85/HOTG-HVN-CHKT 10/08/2023 LT K67CNOTOC CD02158 Nguy6nl-ChitMtmay 30.00 112,500 3,375,000 30.00 3,375,000 3,375,000 

95 TG319 Ong 00th Trtnh GVC VITO 85/HOTG-HVN-CHKT 10/08/2023 OK K67CNOTOC CD02158 Nguyen ly - CII toM may 3.00 112,500 337,500 3.00 337,500 337,500 

96 T0319 Ding  DittO Trinh GVC vITO 85/HDTG-HVN-CHKT 10/08/2023 CB K67CNOTOC CD02158 NguyOn l-Chi tOM mOy 7.40 112,500 832,500 7.40 832,500 832,500 

97 M0434 HOn Trung DOug GVC VITO 75/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 LT K6OCNKTOA CD03358 L' thuyt o to 45.50 112,500 5,118,750 45.50 5,118,750 5,118,750 

98 M0434 HIn Tiung Dung OVC VITO 75/HOTO-HVN-OL 30/06/2023 LT K66CNKTOA CD03367 Thi nghi(m ota 22.00 112,500 2,475,000 22.00 2,475,000 2,475,000 

99 MG434 HlnTning DOug OVC VITO 75/HDTG-HVN-OL 30/06/2023 TH K66CNKTOA CD03358 Lthuy&Ot8 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 

100 M0434 HOn Trung DOug GVC VITO 75/HOTG-HVN-DL 30/06/2023 TH K66CNKTOA C003358 L thuy& a to 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 

101 M0434 HOn Trung DOng OVC VITO 75/HOTG-HVN-OL 30/06/2023 TH K66CNKTOA CD03358 L thuyt 0 to 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 

102 M0434 HInTrung DUng GVCVITD 75/HOTG-HVN-DL 30/06/2023 TN K66CNKTOA C003358 Lthuy&OtO 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 

103 M0434 HOn Trung DUng GVC VITO 75IHOTOHVN-OL 30/06/2023 TH K66CNKTOA CD03367 Thi nghiem 010 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 

104 M6434 HOnTrung DUng GVCVITO 75/HOTO-HVN-DL 30/06/2023 OK . K6OCNKTOA CD03358 Lthuyt8tO 4.30 112,500 483,750 4.30 483,750 483,750 

105 MG434 HOn Tn.mg DUng GVC vITO 75/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 GK K66CNKTOA CD03367 Thi nghim 818 1.10 112,500 123,750 1.10 123,750 123,750 

106 M0434 HinTrung DUng GVC VITO 75/HOTO-HVN-OL 30/06/2023 CO K66CNKTOA CD03358 Lthuy&8t8 10.80 112,500 1,215,000 10.80 1,215,000 1,215,000 

107 M0434 HOn Trung DUng GVC vITO 751H0T0-HVN-OL 30/06/2023 CB K66CNKTOA CD03367 Thi nghiem 818 2.80 112,500 315,000 2.80 315,000 315,000 

108 MG434 HOn Tning DOug OVC VITO 75/HOTG-HVN-DL 30/06/2023 LT K66CNKTOB CD03358 L thuy& 818 47.60 112500 5,355,000 47.60 5,355,000 5,355,000 

109 M0434 HOn Trung DUng OVC vITO 75/HOTG-HVN-DL 30/06/2023 LT K66CNKTOB CD03367 Thi nghtm 018 22.00 112,500 2,475,000 22.00 2,475,000 2,475,000 

110 M0434 HOn Ttung DUng GVC VITO 75/HOTG-HVN-DL 30/06/2023 TN K66CNKTOB CD03358 L thuyk 818 8.00 112500 900,000 8.00 900,000 900,000 
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II 4 Hany/'< DOng GVC vi Ti) 75/HDTO-HVN-DL 30/06/2023 TM K66CNKTOB CD03358 Ly tbuyt 616 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 

112 
- 

Dung GVC vt. TD - 75/HDTG-HVN DL 30/06/2023 TM K66CNKTOB CD03358 L9 tbuyet o to 800 112 500 900,000 800 900 000 900,000 

113 M6434 I3in Trung DOng GVC vi Ti) 75/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 TM K66CNKTOB CD03358 L thuy6t o tO 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 

114 M0434 Hin Trung DOng GVC vi TD 75/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 TM K66CNKTOB CD03367 TM nghi6ns 0 tO 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 

115 M6434 Hin Trung DOng GVC vi Ti) 75/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 TM K66CNKTOB CD03367 TM nghim ô tO 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 

116 MG434 Han Tnrng DOng GVC ViTh 75/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 (3K K66CNKTOB CD03358 L thuy6t o tO 4.50 112,500 506,250 4.50 506,250 506,250 

117 M0434 Hinlrung DOng GVCviTD 75/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 OK K66CNKTOB CD03367 ThInghimOtO 1.70 112,500 191,250 1.70 191,250 191,250 

118 M0434 HinTnsng DOng GVCviTD 75/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 CD K66CNKTOB CD03358 Lthuy6t8tO 11.30 112,500 1,271,250 11.30 1,271,250 1.271,250 

119 M6434 HinTnang Dung GVCviTD 75/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 CB K66CNKTOB CD03367 ThinghiemOiO 4.30 112,500 483,750 4.30 483,750 483,750 

120 M6434 Hinlrung DOng GVCviT8) 75/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 LT K66CNKTOC CD03358 Lythuy6tOtO 53.90 112,500 6,063,750 53.90 6,063,750 6,063,750 

121 MG434 Han Trung DOng GVC vi ID 751HDT0-HVN-DL 30/06/2023 LT K66CNKTOC CD03367 TM nglii6m o tO 22.00 112,500 2,475,000 22.00 2,475,000 2,475,000 

122 M0434 HinTrung DOng GVCviTD 75/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 TM K66CNKTOC CD03358 Lthuy6tOt0 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 

123 M0434 HinTrung Dung GVCviTD 75/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 TM K66CNKTOC CD03358 Lthuy6tOt0 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 

124 M0434 Hinlrung Dilng OVCviTD 75/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 Ti! K66CNKTOC CD03358 l4thuy6tOtO 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 

125 M6434 Hin Trung Dang GVC vi Ti) 75/HDTO-HVN-DL 30/06/2023 TH K66CNKTOC CD03358 14 thuy8t 6 tO 8.00 112500 900,000 8.00 900,000 900,000 

126 M0434 HIn Tnsng DOng GVC vi Ti) 75/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 TH K66CNKTOC CD03358 Ly thuy6t 816 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 

127 M6434 Hin Trung Dung GVC vi Ti) 75/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 TH K66CNKTOC CD03367 N nghim a tO 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 

128 MG434 HIn Trung Dung OVC vi Ti) 75/HDTO-HVN-DL 30/06/2023 Ti! K66CNKTOC CD03367 TM ngInm 818 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 

129 M0434 HOn Trung Dung GVC vi TM 75/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 TM K66CNKTOC CD03367 TM nghim 616 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 

130 M6434 Hinlning Dung GVCviTD 75/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 OK K66CNKTOC CD03358 l4thuy6tOtO 5.10 112,500 573,750 5.10 573,750 573,750 

131 M0434 HinTrung Dung OVCviTD 75/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 (3K K66CNKTOC CD03367 TMngiiemOtO 1.30 112,500 146,250 1.30 146,250 146,250 

132 M0434 Hinlrung Dung OVCviTD 75/HDTO-HVN-DL 30/06/2023 CB K66CNKTOC CD03358 l4tbuy6tOto 12.80 112,500 1,440,000 12.80 1,440,000 1,440,000 

133 M0434 Hin Trung Dung GVC viTh 75/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 CD K66CNKTOC CD03367 TM nghim 6 tO 3.10 112,500 348,750 3.10 348,750 348,750 

134 T0288 Dung TiM HOn GVCC vi Ti) 77/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 LT K6SCNKTOB CD03338 KT vOn hinh klioi thic o tO 30.00 120,000 3,600,000 30.00 3,600,000 3,600,000 

135 T0288 Dng TiM HOn . GVCC viii) 77/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 GK K6SCNKTOB CD03338 KT vOn hinh klsai thOc otO 2.00 120,000 240,000 2.00 240,000 240,000 

136 1G288 Dung Ti6n HOn GVCC vi Ti) 77/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 CD K6SCNKTOB CD03338 KT vOn hints khoi thic 0 tO 4.90 120,000 588,000 4.90 588,000 588,000 

137 10288 DgngTt6n HOn GVCC vi Ti) 77/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 LT KO6CNKTOC CD03355 )(6t cM ô tO 41.10 120,000 4,932,000 41.10 4,932,000 4,932,000 

138 TGZSS D8ng  TiM HOn GVCC vi Ti) 77/I1DTG-HVN-i)L 30/06/2023 LT K66CNKTOC CD03370 D6 in k6t cM 016 15.00 120,000 1,800,000 15.00 1,800,000 1,800,000 

139 T0288 DOng TiM Hon OVCC viID 77/HDTG.HVN-DL 30/06/2023 LT K66CNKTOC. CD03370 i)6 On k6t c6u a to 15.00 120,000 1,800,000 15.00 1,800,000 1,800,000 
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140 \,' ..' ?in' 6 GVCC vi TN 77i)IDTG-HVN-DL 30/06/2023 LT K66CNKTOC C003370 1)8 in k& cM o to 500 120,000 1800,000 15.00 I 800 000 I 800 000 

141 T' sa GVCCviTD 77/HDTG-HVN-DL 30/0612023 LT K66CNKTOC C003370 D6inktc8uOt8 15.00 120,000 1,800,000 15.00 1 

142 T0288 HOn GVCC vi Ti) 77/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 LT K66CNKTOC CD03370 1)8 in k& cM 0 to is.00 120,000 1,800,000 15.00 1,800,000 1,800,000 

143 T0288 DOug TiM HOn GVCC vi TD 77/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 TN K66CNKTOC CD03355 Kt cM 6 tO 15.00 120,000 1,800,000 15.00 1,800,000 1,800,000 

144 TG288 DOug  TiM HOa GVCC vi Ti) 77IHDTO-itVN-DL 30/06/2023 TN K66CNKTOC CD03355 Kt cM o tO 15.00 120,000 1,800,000 15.00 1,800,000 1,800,000 

145 T0288 D8ng  TIM HOn GVCC vi Ti) 77/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 TN K66CNKTOC C003355 1(81cM a to 15.00 120,000 1,800,000 15.00 1,800,000 1,800,000 

146 T0288 DOug TIM HAn GVCC vi TD 77/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 TN K66CNKTOC CD03355 K8t cM a to 15.00 120,000 1,800,000 15.00 1,800,000 1,800,000 

147 T0288 DOngTi8n HOn GVCCviTD 77/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 TN K66CNKTOC CD03355 K8tc8uOtO 15.00 120,000 1,800,000 15.00 1,800,000 1,800,000 

148 T0288 DOug  riM HAn GVCC viTh 77/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 GK K66CNKTOC CD03355 K8t cM 0 tO 4.80 120,000 576,000 4.80 576,000 576,000 

149 T0288 DIng TIM HAa GVCC viTN 77/HDTG-HVN-DL 3010612023 CB K66CNKTOC CD03355 1(81cM 616 12.00 120,000 1,440,000 12.00 1,440,000 1,440,000 

150 TG288 DngTi8n HOn OVCCviTD 77/HDTG-}tVN.DL 30/06/2023 CB K66CNKTOC CD03370 D6ink8tc8u6t8 2.50 120,000 300,000 2.50 300,000 300,000 

151 1G288 DIng liEn HOn GVCC viTN 77/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 CB K66CNKTOC C003370 1)8 in kEt cM a to z.io 120,000 252,000 2.10 252,000 252,000 

152 TG288 DIng TiM HAn GVCC viTh 77/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 CB K66CNKTOC C003370 1)8 in k& cM 6 tO 2.10 120,000 252,000 2.10 252,000 _____ 252,000 

153 10288 DIngTiM HAn GVCCviTD 77/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 CB K66CNKTOC CD03370 D6inkEtc8uOtO 3.00 120,000 360,000 3.00 360,000 360,000 

154 T0288 DOug liEn HOn GVCC vi Ti) 77/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 CB K66CNKTOC CD03370 1)6 in kEt cM 8 tO 1.90 120,000 228,000 1.90 228,000 228,000 

155 T0558 VII COng Cinh OV vi TN 74/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 LT K65CNKTOA CD03334 mEt bj xuOng o to 22.00 105,000 2,310,000 22.00 2,310,000 2,310,000 

156 T0558 VII COng Cinh GV vi TN 74/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 TN K6SCNKTOA CD03334 ThiEt bj xtthng 016 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

157 T0558 VII COng Cinh GV vi TN 74/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 TM K65CNKTOA 0)03334 ThiEt bj icuAng 616 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

158 T0558 VII Cong Cinh GV vi TN 74/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 GK K65CNKTOA CD03334 ThiEt bj xuOng 618 1.60 105,000 168,000 1.60 168,000 168,000 

159 10558 VII COng Cinh 0Vvi TN 74/HDTG-}tVN-DL 30/0612023 CB K6SCNKTOA CD03334 ThlEt bj xuAng o to 3.90 105,000 409,500 3.90 409,500 409,500 

160 T0558 VII COng Cinh GV vi TN 74/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 LI K6SCNKTOB CD03334 ThiEt bj xuAng a to 22.00 105,000 2,310,000 22.00 2,310,000 2,310,000 

161 T0558 VII COng Cinh (IV vi Ti) 74/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 TN K6SCNKTOB 0)03334 111181 bi xuOng a to 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

162 T0558 VIICong Cinh GVviTD 74/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 TN K6SCNKTOB CD03334 TliEtbjxuongotO 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

163 TGSS8 VII Cong Cinh GV vim 74/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 OK K65CNKTOB CD03334 ThiEt bj xuongOtO 1.40 105,000 147,000 1.40 147,000 147,000 

164 TG558 VIIC6ng Cinh GVViTD 74/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 CB K6SCNKTOB CD03334 ThiEtbixuongoto 3.40 105,000 357,000 3.40 357,000 357,000 

165 T0558 VIICOng Cinh GVVITD 74/HDTO-HVN-DL 30/06/2023 LT K6SCNKTOC CD03334 ThlEtbjxuongotO 22.00 105,000 2,310,000 22.00 2,310,000 2,310,000 

166 10558 VIICông Cinh GVviTN 74IHDTG-HVN-DL 30/06/2023 OK K6SCNKTOC C003334 TbiEtbjxuongOtO 1.60 105,000 168,000 1.60 168,000 168,000 

167 T0558 VII COng . Cinh GV vi Ti) 74/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 CB K6SCNKTOC C003334 mEt bi xuOng o to 3.90 105,000 409,500 3.90 409,500 409,500 

168 TGS6I Nguyln Ngoc QuE GVCC vi TN 78/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 LI K66CNKTOA C003356 HO th6ng diln o to 53.40 120,000 6,408,000 53.40 6,408,000 6,408,000 
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169 30 go •j e GVCCviTh 78/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 OK K66CNKTOA CD03356 HltMngdicnOtO 4.20 120,000 504,000 4.20 504,000 504,000 

170 T05 , r' •- GVCC vi TD 78/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 CB K66CNKTOA CD03356 H th6ng dlln a to 10.40 120,000 1,248,000 1040 1,248,000 1,248,000 

171 T0561 GVCCviTD 781HDT0-HVN-DL 30/06/2023 LT K66CNKTOB CD03356 Htb6ngdiInOt6 45.00 120,000 5,400,000 45.00 5,400,000 5,400,000 
Nguy '.' Qué 

172 TG561 Nguy&i 8tgoc Qué GVCC vi TD 78/HDTO-HVN-DL 30/06/2023 OK K66CNKTOB CD03356 H th6ng diln a to 2.50 120,000 300,000 2.50 300,000 300,000 

173 TG561 Nguyln Ngoc Qué GVCC vi Ti) 78/HDTG-BVN-DL 30106/2023 CB K66CNKTOB CD03356 HI th6ng diln a to 6.30 120,000 756,000 6.30 756,000 756,000 

174 T0561 Nguyln Ngoc Qué GVCC viTh 78/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 LT K66CNKTOC CD03356 HI th6ng diln o to 62.40 120,000 7,488,000 62.40 7,488,000 7,488,000 

175 T0561 Nguy&INg0c Qué GVCCviTD 78/HDTG-HVN-DL 30/06/2023 GK K66CN1CrOC C003356 Hth6ngdiInotO 4.90 120,000 588,000 4.90 588,000 588,000 

176 T0561 Nguy&i Ngoc Qué GVCC vi Ti) 781HDT0-HVN-DL 30106/2023 CB K66CNKTOC CD03356 HI th8ng diln a to 12.10 120,000 1,452,000 12.10 1,452,000 1,452,000 

177 M0414 LI Dinh DOng OV vi Ti) 71/HDTG-HVN-CNCK 15/08/2023 LT K66CNCDTA CD03550 May dilu khiln s6&CN CNC 22.00 105,000 2,310,000 22.00 2,310,000 2,310,000 

178 MG414 LOi)Inh D0ng GVviTD 71/Hi)TG-HVN-CNCK 15/08/2023 OK K66CNCDTA CD03550 Maydiéukhiénn6&CNCNC 2.90 105,000 304,500 2.90 304,500 304,500 

179 M0414 LdDlnh DOng GVviTi) 71/HDTO-HVN-CNCK 15/08/2023 CB K66CNCDTA CD03550 Miydiéukhilnsé&CNCNC 7.10 105,000 745,500 7.10 745,500 745,500 

180 M6414 LOi)Inh Dung GVviTD 71/HDTG-HVN-CNCK 15/08/2023 LT K66CNCDTB C003550 MiydilukhMnsé&CNCNC 22.00 105,000 2,310,000 22.00 2,310,000 2,310,000 

181 MG414 Ldi)lnh DOng GVViTD 71/HDTG-HVN-CNCK 15/08/2023 OK K66CNCDTB CD03550 Maydiéukhiénn6&CNCNC 3.10 105,000 325,500 3.10 325,500 325,500 

182 M0414 LI Dhih DOng OVvi Ti) 7IIHDTG-HVN-CNCK 15/08/2023 CB K66CNCDTB CD03550 May diéu khién s6&CN CNC 7.60 105,000 798,000 7.60 798,000 798,000 

183 M0165 PhgmVAn Ng)il GVCCviTi) 70/HDTO-HVN-CNCK 15/08/2023 LT K64CKCTM CD03544 i)Acangnghlg*acOngipltrc 15.00 120,000 1,800,000 15.00 1,800,000 1,800,000 

184 M0165 Phm yIn Nghl GVCC vi Ti) 7OIHDTO-HVN-CNCK 15/08/2023 CB K64CKCTM CD03544 DA cOng nghl gin cOng ip km 2.60 120,000 312,000 2.60 312,000 312,000 

185 TG593 TrénNhu Khuyln GVCC vi Ti) 87/IIDTG-HVN-MI4N&TP 08/09/2023 NCS NCS HPTS H09 phén tién sO 15.00 180,000 2,700,000 15.00 2,700,000 2,700,000 

186 T0593 Trén Nhtr KhuyIn GVCC vi Ti) 87IHDTG-HVN-MNN&TP 08/09/2023 NCS NCS HPTS Hçc phén tilts sT 22.50 180,000 4,050,000 22.50 4,050,000 4,050,000 

187 MG419 BiITIII Phuong OVv*Ti) 59/HDTG-HVN-Ci) 10/08/2023 LT K67CNCDTA CD02632 KthuItdiInt 45.00 105,000 4,725,000 45.00 4,725,000 4,725,000 

188 MG419 BuiTlij Phuqng GVviTD 59/HDTO-HVN-Ci) 10/08/2023 TH K67CNCDTA CD02632 KthuetdiIntr 15.00 105,000 1,575,000 15.00 1,575,000 1,575,000 

189 M6419 BüiThj Phuqng GVvITD 59/Hi)TO-HVN-Ci) 10/08/2023 TH K67CNCDTA CD02632 KthultdiIntr 15.00 105,000 1,575,000 15.00 1,575,000 1,575,000 

190 MG419 BOI Tb) Phsrqng GV vi Ti) 59/HDTG-HVN-Ci) 10/08/2023 OK K67CNCDTA CD02632 K9 tinild dun ICr 5.30 105,000 556,500 5.30 556,500 556,500 

191 M0419 BOiTbi Phuqng GVviTi) 59/HDTG-HVN-Ci) 10/08/2023 CB K67CNCDTA. CD02632 K5tthultduintCr 13.10 105,000 1,375,500 13.10 1,375,500 1,375,500 

192 T0820 NguylnThj Chits GVviTD 66/Hi)TG-HVN-XCD 10/08/2023 TH K6SHTD CD03803 muctlpgiacOngcokhi 45.00 105,000 4,725,000 45.00 4,725,000 4,725,000 

193 TG820 NguylnTbi Cliiu GVviTi) 66/HDTG-HVN-XCD 10/08/2023 CB K65H'ID CD03803 Tbctgpgiacongcakhi 1.40 105,000 147,000 1.40 147,000 147,000 

194 T0820 Nguy&1 Tb) ChAu GV vi Ti) 66/HDTG-HVN-XCD 10/08/2023 TH K66DKTDH CD03804 T1nzc tIp co kid dgi cucrng 30.00 105,000 3,150,000 30.00 3,150,000 3,150,000 

195 TG820 Nguylnmj Chin GVviTi) 66/HDTO-HVN-XCD 10/08/2023 TH K66DKTDH CD03804 Thtrctlpcokhldaicuang 30.00 105,000 3,150,000 30.00 3,150,000 3,150,000 

196 T0820 Nguylnmj Chiu OVviTD 66/HDTG-HVN-XCD 10/08/2023 CB K66DKTDH CD03804 Th1rc11pc0kh1491cu0ng 1.30 105,000 136,500 1.30 136,500 136,500 

197 TG820 Nguyln Tb) Chisi OV viii) 66/HDTO-HVN-XCD 10/08/2023 CB .K66DK'IDH - CD03804 Thrc tIp cnn kid dgi wang 1.10 105,000 115,500 1.10 115,500 115,500 
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198 'fri 2 Kiu Van '4en GVV8 TO 67/HOTG-HVN-XCD 1010812023 TH K66DKTDH CD03804 Thic tIp no khl di wang 30.00 105,000 3,150,000 30.00 3,150,000 3,150,000 

199 Ki*An Vi6n GVviTf) 67/HDTG-HVN-XCD 10/08/2023 TH K66DKTDH CD03804 Thoctlpcokhldgiwang 30.00 105,000 3,150,000 30.00 3,150,000 3,150,000 

200 TG822 KiOuVan Viln GVviTD 67IHDTG-HVN-XCD 10/08/2023 TH K66DKTDH CD03804 Thuctlpcakbfdgicuang 30.00 105,000 3,150,000 30.00 3,150,000 3,150,000 

201 TG8fl KiluVan ViIn GVviTD 67/HDTG-HVN-XCD 10/08/2023 TH K66DKTDH CD03804 Thtrctlpcokhidaiwong 30.00 105,000 3,150,000 30.00 3,150,000 3,150,000 

202 TG822 KMuVIn Viln GVviTD 67/HDTG-HVN-XCD 10/08/2023 CB K66DKTDH C003804 Thctlpwk1Odaiwong 1.30 105,000 136,500 1.30 136,500 136,500 

203 TG822 Ki&s Via Vi8n GV vi TD 67/HDTG-HVN-XCD 10/08/2023 CB K66DKTDH CD03804 Thgc tIp no khi ds wang 1.30 105,000 136,500 1.30 136,500 136,500 

204 T0822 Kilu yin ViOn GV viTO 67/HDTQ-HVN-XCD 10/08/2023 CD K66DKTDH CD03804 Thc tIp no kbl dii wang 1.30 105,000 136,500 1.30 136,500 136,500 

205 T0822 Kiln Vin Vi€n GV viTO 67/HOTG-HVN-XCD 10/08/2023 CB K66DKTDH CD03804 Ths,rc tIp ca khl dii wang 1.30 105,000 136,500 1.30 136,500 136,500 

206 MG415 Ngô Thj Mai GV vITO 62/HDTG-HVN-KIIXH 20/09/2023 LT K68KED MLOIOO9 Phip lull dii wang 42.90 105,000 4,504,500 42.90 4,504,500 4,504,500 

207 M6415 NgôThi Mai GVviTD 62/HDTG-HVN-KHXH 20/09/2023 GK K68KED MLOIOOP Phiplultdaiwong 5.00 105,000 525,000 5.00 525,000 525,000 

208 M0415 Ng8Th Mu GVvITD 62/HDTG-HVN-KHXH 20/09/2023 CB K6SKEI) MLOIOO9 Phiplultdiiwang 12.50 105,000 1,312,500 12.50 1,312,500 1,312,500 

209 MG415 !1g6 N Mai GV vITO 62/HDTG-HVN-KHXH 20/09/2023 LT K6SKEE MLOIOO9 Phip lull dii wang 43.70 105,000 4,588,500 43.70 4,588,500 4,588,500 

210 M0415 NgoThj Mai GVviTD 62/HDTG-HVN-KHXH 20/09/2023 (3K K6SKEE MLOIOO9 Phiplultdaiwang 5.10 105,000 535,500 5.10 535,500 535,500 

211 MG41S Ng6Thi Mai GVviTD 62/HOTG-HVN-KIIXH 20/09/2023 CB K68KEE MLOIOO9 Phiplultdiicuang 12.80 105,000 1,344,000 12.80 1,344,000 1,344,000 

212 MG415 Ngô Thj Mai GV viTO 62/HDTG-HVN-KHXH 20/09/2023 LT K6SQLNNLA MLOIOO9 Phip lull dii wang 45.40 105,000 4,767,000 45.40 4,767,000 4,767,000 

213 M0415 Ngô N Mai GV vITO 62/HDTG-HVN-KHXH 20/09/2023 (3K K68QLNNLA MLOIOO9 Phip lull dii wang 5.30 105,000 556,500 5.30 556,500 556,500 

214 MG4IS NgoThi Mai GVviTD 62/HDTG-HVN-KHXH 20/09/2023 CB K68QLNNLA MLOIOO9 Phiplultdaicuong 13.30 105,000 1,396,500 13.30 1,396,500 1,396,500 

215 M0415 NgôTh Mai GVviT8) 62/HDTG-HVN-KHXH 20/09/2023 LT K68TMDTA MLOIOO9 PhOplu/tdaicuang 47.10 105,000 4,945,500 47.10 4,945,500 4,945,500 

216 M0415 Ng6Thi Mai GVviTD 62IHDTG-HVN-KHXH 20/09/2023 GK K6ITMDTA MLOIOO9 PhOp luSt dii cumg 5.50 105,000 577,500 5.50 577,500 577,500 

217 MG415 Ngdmj Mai GVvITD 62/HDTG-HVN-KHXH 20/09/2023 CB K68TMDTA MLOIOO9 Phaplu/tdaicuong 13.80 105,000 1,449,000 13.80 1,449,000 1,449,000 

218 MG415 NgoThj Mai GVviTD 62/HDTG-HVN-KHXH 20/09/2023 LT K6STMDTB MLOIOO9 Phiplu/tdaicsning 52.30 105,000 5,491,500 52.30 5,491,500 5,491,500 

219 M6415 Ngô Thj Mai GV vi TO 62/HDTG-HVN-KHXH 20/09/2023 (3K K6BTMDTB MLOIOO9 Phip lull dii wang 6.10 105,000 640,500 6.10 640,500 640,500 

220 M0415 ?1g6 N Mai GV viTO 62/HOTG-HVN-KHXH 20/09/2023 CB K68TMDTB MLOIOO9 Phip lull dii wang 15.30 105,000 1,606,500 15.30 1,606,500 1,606,500 

221 M0415 NgôThi Mai GVviTD 62/HDTG-HVN-KHXH 20/09/2023 LT K68TMDTC MLOIOO9 Phiplultdiiwang 51.40 105,000 5,397,000 51.40 5,397,000 5,397,000 

222 MG415 Ng6Th Mai GVviTD 62/HOTG-HVN-KEXH 20/09/2023 OK K6STMDTC MLOIOO9 Phaplultdiicuang 6.00 105,000 630,000 600 630,000 630,000 

223 MG415 Ng6 Thj Mai GV vi TI) 62/HDTG-HVN-KHXH 20/09/2023 CB K68TMDTC MLOIOO9 Phip lull dii wang 15.00 105,000 1,575,000 15.00 1,575,000 1,575,000 

224 MG416 Nguyln Ngoc - DOug GV vi TO 60/HDTG-HVN-DL&NN 16/10/2023 LT K66QLDLA KQ03395 QuIn ly di sIn via hol 30.00 105,000 3,150,000 30.00 3,150,000 3,150,000 

225 M0416 Nguyln Ngoc DOng GVvi TO 60/HDTO-HVN-DL&NN 16/10/2023 OK K66QLDLA KQ03395 Quin l di sIn via hoi 2.80 105,000 294,000 2.80 294,000 294,000 

226 M0416 Nguyln Ngoc Dung GV vITO 60/HDTG.HVN-DL&NN 16/10/2023 CB K66QLDLA KQ03395 Qudn l di sin via hol 6.90 105,000 724,500 6.90 724,500 724,500 
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227 32 Thi
,,,

üy GVV6 TO) 04/HO)TO-HVN-DL&NN 14/08/2023 LT T.ANHO SN000I I Ting Anh 0 38.30 105,000 4,021,500 3830 4,021,500 4,02l,500 

228 TG3 Thüy GVviTD 04/HDTG-HVN-DL&NN 1410812023 LT T.ANHO SN000II TingAnh0 37.50 105,000 3,937,500 37.50 3,937,500 3,937,500 

229 TG324 lATh) Thüy GVVITD 04/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 LT T.ANHO SN000II Ti&gAnh0 35.30 105,000 3,706,500 35.30 3,706,500 3,706,500 

230 T0324 lATh) mAy GVviTD 04/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 LT T.ANHO SN000II Ti&igAitho 45.00 105,000 4,725,000 45.00 4,725,000 4,725,000 

231 T0324 Li Tb) ThAy GV viTO) 04/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 LT T.ANHO SN000II Ting Anh 0 42.00 105,000 4,410,000 42.00 4,410,000 4,410,000 

232 TG324 Li ml lhAy GV viTO) 04/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 LT T.ANHO SN000II Ting Aiih 0 45.00 105,000 4,725,000 45.00 4,725,000 4,725,000 

233 T6324 LiThj flAy GVV6TD 04/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 LT T.ANHO SN000II TingAiih0 41.30 105,000 4,336,500 41.30 4,336,500 4,336,500 

234 TG324 LIN ThAy GVVITO) 04/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 LT T.ANHO SN000II Ti&igAnlio 42.80 105,000 4,494,000 42.80 4,494,000 4,494,000 

235 TG324 LiThi flAy GVviTD 04/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 LT T.ANHO 50400011 Ti&igAnbo 41.30 105,000 4,336,500 41.30 4,336,500 4,336,500 

236 T0324 lATh) mAy GVviTh 04/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 LT T.ANHO SN000II TingAnh0 41.30 105,000 4,336,500 41.30 4,336,500 4,336,500 

237 T0324 Lifli flAy GVviTD 04/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 LT T.ANHO 50400011 TingAnh0 42.00 105,000 4,410,000 42.00 4,410,000 4,410,000 

238 T0324 Li Tb) mAy GV vi TO) 04/HDTGHVN-DL&NN 14/08/2023 LI T.ANHO SN000II Ting Anh 0 42.00 105,000 4,410,000 42.00 4,410,000 4,410,000 

239 T0324 Li Tb) mAy GV viTO) 04/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 GK T.ANHO SN000II Ting Anh 0 2.60 105,000 273,000 2.60 273,000 273,000 

240 T0324 lATh) ThAy GVviTD 04/HO)TG-HVN-DL&NN 14/08/2023 OK T.AO4HO SN000II TiMgAnh0 2.50 105.000 262,500 2.50 262,500 262,500 

241 T0324 lATh) mAy GVviTD 04/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 GK T.ANHO SN000II TiMgAnh0 2.40 105,000 252,000 2.40 252,000 252,000 

242 TG324 LITh) ThAy GVvi11) 04/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 OK T.ANHO 50400011 riMgAnho 3.00 105,000 315,000 3.00 315,000 315,000 

243 T0324 lATh) ThAy GVviTD 04/HDTO-HVN-DL&NN 14/08/2023 GK T.M1HO SN000II TingAnh0 2.80 105,000 294,000 2.80 294,000 294,000 

244 TG324 LiTh) ThAy GVvITD 04/HO)TG-HVN-DL&NN 14/08/2023 OK T.A24H0 SN000II Ti&igAnho 3.00 105,000 315,000 3.00 315,000 315,000 

245 TG324 LiTh) mAy GVVITD 04/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 GK T.AO4HO SN000II TingMh0 2.80 105,000 294,000 2.80 294,000 294,000 

246 TG324 lATh) ThAy GVviTh 04/HDTG-HVN-DI.&NN 14/08/2023 OK T.M4HO SN000II Ting Anh 0 2.90 105,000 304,500 2.90 304,500 304,500 

247 1G324 LiTh) ThAy GVviTD 04/HDTO-HVN-DL&NN 14/08/2023 GK T.AO4HO SN000II Ti&igAnho - 2.80 105,000 294,000 2.80 294,000 294,000 

248 TG324 lATh) Thay GVviTD 04/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 GK T.A3IH0 SN000II TngAnh0 2.80 105,000 294,000 2.80 294,000 294,000 

249 TG324 Lilh) mAy GVviTD 04/HO)TG-HVN-DL&NN 14/08/2023 OK T.ANHO SN000II TingAnh0 2.80 105,000 294,000 2.80 294,000 294,000 

250 1G324 LiTh) ThAy OVvITD 04/HO)TG-HVN-DL&NN 14/08/2023 GK T.ANHO SN000II Ti&igAnh0 2.80 105,000 294,000 2.80 294,000 294,000 

251 T0324 LiTh) may OVv*Th 04/HDTO-HVN-DL&NN 14/08/2023 CB T.A04110 SN00011 TiMgAnho 6.40 105,000 672,000 6.40 672,000 672,000 

252 T0324 LiTh) may OVv1TO) 04/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 CB T.A3'IH0 SN000I1 TingAnh0 6.30 105,000 661,500 6.30 661,500 661,500 

253 TG324 lATh) ThAy GVviTD 04/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 CB T.AN}10 SN000II TMngAnh0 5.90 105,000 619,500 5.90 619,500 619,500 

254 TG324 LiTh) ThAy GVV6TD 04/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 CB T.ANI-10 SN000II TingAnb0 7.50 105,000 787,500 7.50 787,500 787,500 

255 10324 lATh) . flAy OVvITO) 04/HO)TG-HVN-DL&NN 14/08/2023 CB T.ANHO SN000II TingAnh0 7,00 105,000 735,000 7.00 735,000 735,000 
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256 24 ml ,., - O. y GVváTD 04/HDTG-OIVN-DL&NN 1410812023 CB T.M4HO SN000II TingAnh0 7.50 105,000 787,500 750 787,500 787,500 

257 1032 ThOy GV Va ID 04/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 CB T.ANHO SN000I 1 Ting Anh 0 6.90 105,000 724,500 6.90 724,500 724,500 

258 10324 LIThI Th6y GVvITD 04/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 CB T.ANHO SN000II TingAnh0 7.10 105,000 745,500 7.10 745,500 745,500 

259 T0324 L6TII( TbOy 0VvàTD 04/HDTO-HVN-DL&NN 14/08/2023 CB T.ANHO SN000II Ti&igAnbo 6.90 105,000 724,500 6.90 724,500 724,500 

260 1G324 U Thj flOy GV và TD 04/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 CB T.ANHO SN000II Ting Mb 0 6.90 105,000 724,500 6.90 724,500 724,500 

261 T0324 LiThi Thüy GVviTD 04/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 CB T.ANHO SN000II Ti&igMho 7.00 105,000 735,000 7.00 735,000 735,000 

262 1G324 LiThi ThOy GVviTD 04/HDTG-HVN-DI.&NN 14/08/2023 CB T.ANHO SN000II fl&igMh0 7.00 105,000 735,000 7.00 735,000 735,000 

263 TG324 L6ThI Thüy GVvàTD 04/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 LI T.ANHO_1 SN000II Ti&1gAnh0 41.30 105,000 4,336,500 41.30 4,336,500 4,336,500 

264 10324 1ATh( ThOy 0VvàID 04/IIDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 LI T.ANHO_1 SN000II liéngMh0 41.30 105,000 4,336,500 41.30 4,336,500 4,336,500 

265 10324 UThI Th6y GVvITD 04/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 LI T.ANHOJ SN000II Ti&gMh0 42.80 105.000 4,494,000 42.80 4,494,000 4,494,000 

266 T0324 U ml Thüy GV viTh 04/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 LI T.ANHOJ SN000II TiEng Mb 0 42.80 105,000 4,494,000 42.80 4,494,000 4,494,000 

267 TG324 L6Thl ThOy GVviTD 04/HDIG-HVN-DL&NN 14/08/2023 LI I.ANHOJ SN000II TingMh0 44.30 105,000 4,651,500 44.30 4,651,500 4,651,500 

268 10324 1.4Th1 ThAy GVviTD 04/HDIG-HVN-DL&NN 14/08/2023 OK T.ANHOJ SN000II TingAnh0 2.80 105,000 294,000 2.80 294,000 294,000 

269 1G324 IAThI ThAy GVviID 04/HDIG-HVN-DL&NN 14/08/2023 OK T.ANHO_I SN000II Ti&gAnh0 2.80 105,000 294,000 2.80 294,000 294,000 

270 10324 LiThj ThAy GVv*TD 04/HDIO-HVN-DL&NN 14/08/2023 OK I.ANHOI SN000II TingAnh0 2.90 105,000 304,500 2.90 304,500 304,500 

271 1G324 LiThj mAy GVviTD 04/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 OK TANHO1 SN000II TingAnh0 2.90 105,000 304,500 2.90 304,500 304,500 

272 10324 UThI ThAy OVviTD 04/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 (1K T.ANHO_I SN000II Ti&igMho 3.00 105,000 315,000 3.00 315,000 315,000 

273 10324 LiThj ThAy 0VviTD 04/HDIG-HVN-DL&NN 14/08/2023 CB I.ANHO_1 SN000II TingMh0 6.90 105,000 724,500 6.90 724,500 724,500 

274 10324 LiThI ThAy GVviTh 04/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 CB I.ANHO_1 SN000II TingMh0 6.90 105,000 724,500 6.90 724,500 724,500 

275 10324 Ulbi ThAy GVviTD 04/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 CB I.ANHO_1 SN000II Ti&igAnho 7.10 105,000 745,500 7.10 745,500 745,500 

216 TG324 L8Thj ThAy GVviTD 04/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 CB I.ANHO_1 SN000II TingAnh0 7.10 105,000 745,500 7.10 745,500 745,500 

277 10324 Ulhj ThAy GVviTD 04/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 CB T.ANHOI SN000II TingMh0 7.40 105,000 777,000 7.40 777,000 777,000 

278 10581 NgôThiThanh Tim GVCviTh 03/HDTO-HVN-DL&NN 14/08/2023 LT T.ANH2 SN01033 TingMh2 63.00 112,500 7,087,500 63.00 7,087,500 7,087,500 

279 10581 Ngô Thi Ihanh Tim GVC vi TD 03/HDTO-HVN-DL&NN 14/08/2023 LI T.ANH2 SN01033 Ti&ig Anh 2 65.30 112,500 7,346,250 65.30 7,346,250 7,346,250 

280 T0581 Ngô N  Thanh Tim GVC vi ID 03/HDTO-HVN-DL&NN 14/08/2023 LI T.ANH2 SN01033 Ti&ig Mb 2 66.40 112,500 7,470,000 66.40 7,470,000 7,470,000 

281 10581 Ng6 Thi Thanh Tim GVC viTh O3IHDIO-HVN-DL&NN 14/08/2023 LI I.ANH2 SN01033 Ting Mb 2 65.30 112,500 7,346,250 65.30 7,346,250 7,346,250 

282 T0581 Ng6 liii Thanh Tim GVC vi ID 03/HDIG-HVN-DL&NN 14/08/2023 LT T.ANH2 SN01033 TMng Mb 2 65.30 112,500 7,346,250 65.30 7,346,250 7,346,250 

283 1058! NgômlThanh Tim GVCVITD 03/HDTG-HVN.DL&NN 14/08/2023 LT T.ANII2 SN01033 Ti&8Mb2 65.30 112,500 7,346,250 65.30 7,346,250 7,346,250 

.284 1058! NgolhlThanh Tim GVCviTD 03/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 LI T.ANH2 SN01033 TingMb2 65.30 112,500 7,346,250 65.30 7,346,250 7,346,250 
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4. 

v. 
TI6.!Ir' ñn / OVC vi TB 03/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 LT T.A}0H2 SN01033 Ti6ng Anh 2 65.30 112,500 7,346,250 65.30 7,346,250 7,346,250 

286 T . '. ' Q GVC viTh 03/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 LT T.M4832 SN01033 Ti6ng Anh 2 64.10 112500 7,211,250 64.10 7,211,250 7,211,250 

287 T6581 Ng Tim GVCviTD 03/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 GK T.ANH2 57001033 Ti6ngAnh2 2.80 112,500 315,000 2.80 315,000 315,000 

288 T658I NgoThjTbaoh Tim GVCv*TD 03/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 GK T.ANH2 SN01033 Ti6ngAnh2 2.90 112,500 326.250 2.90 326.250 326,250 

289 TG58I Ngô Tb) Thank Tim GVC vi TB O3IHDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 6K T.ANH2 SN01033 Ting Anh 2 3.00 112,500 337,500 3.00 337,500 337,500 

290 T6581 Ng8 ml Thanh Tim GVC vi TB 03/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 6K T.ANH2 57401033 Ti&ig Mb 2 2.90 112,500 326,250 2.90 326,250 326,250 

291 T6581 NgO Tb) Thank Tim GVC vi TB O3IHDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 OK T.ANH2 57401033 Ti8ng Mb 2 290 112,500 326,250 2.90 326,250 326,250 

292 T6581 Ng8 Tb) Thank Tim GVC vi TB 03/HDTG.HVN-DI.&NN 14/08/2023 OK T.ANH2 57401033 Ting Anh 2 2.90 112,500 326,250 2.90 326,250 326,250 

293 TG581 Ngi Tb) Thanh Tim GVC vi TB 03/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 GK T.ANH2 SN01033 Ti6ng Anh 2 2.90 112,500 326,250 2.90 326,250 326,250 

294 T6581 Ng6 Tb) Thank Tim GVC vi TB 03/HBTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 GK T.ANH2 57001033 Ting Mb 2 2.90 112,500 326,250 2.90 326,250 326,250 

295 TG581 Ngô ml 1'hanh Tim GVC vi TB 03/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 GK T.ANH2 57001033 Ti6ng Mb 2 2.90 112,500 326250 2.90 326,250 326,250 

296 T6581 Ngô Tb) Thanh Tim GVC vi TB 03/}IDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 CB T.A34H2 57401033 Ti6ng Mb 2 7.00 112,500 787,500 7.00 787,500 787,500 

297 T0581 NgóTh)Thanh Tim GVCviTB 03/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 CB T.ANB2 SN01033 TingMb2 7.30 112,500 821,250 7.30 821,250 821,250 

298 T0581 Ng6 Th) Thanh Tim GVC vi TB 03/HBTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 CB T.ANH2 SN01033 Ting Mb 2 7.40 112,500 832,500 7.40 832,500 832,500 

299 T0581 NgO Tb) Thanb Tim GVC vi TB 03/HBTG-HVN-DI..&NN 14/08/2023 CD T.ANH2 SN01033 Ti6ng Mb 2 7.30 112,500 821,250 7.30 821,250 821,250 

300 T0581 Ng6 Tb) Thank Tim GVC vi ID 03/HDTG-HVN-DL.&NN 14/08/2023 CD T.ANH2 SN01033 Ti&ig Mb 2 7.30 112,500 821,250 7.30 821,250 821,250 

301 T0581 Ng6Tb)Thanh Tim GVCviTB 03/HDTG-HVN-DL&7474 14/08/2023 CB T.ANH2 5N01033 Ti6ngMb2 7.30 112,500 821,250 7.30 821,250 821,250 

302 TGS8I Ng8 Tb) Thank Tim GVC vi TB 03/HBTO-HVN-DL&NN 14/08/2023 CB T.A}4H2 57401033 Ti6ng Mb 2 7.30 112,500 821,250 7.30 821,250 821,250 

303 TGSSI Ngo Tb) Thanb Tim OVC vi TB 03/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 CB T.A14702 SN01033 Ti6ng Mb 2 7.30 112,500 821,250 7.30 821,250 821,250 

304 TG581 N8Ô Tb) Thank Tim GVC vi TB 03/HDTO-HVN-DL&NN 14/08/2023 CB T.ANH2 5N01033 Ting Mb 2 7.10 112,500 798,750 7.10 798.750 798,750 

305 T6581 Ngô Tb) Thank Tim OVC vi TB 03/HDTO-HVN-DL&NN 14/08/2023 LT T.ANH2J S7401033 Ti6ng Mb 2 65.30 112,500 7,346,250 65.30 7,346,250 7,346,250 

306 T0581 Ngô Tb) Thank Tim GVC vi TB 03/HDTO-HVN-DL&NN 14/08/2023 LT T.ANH2_1 5N01033 Ti6ng Mb 2 66.40 112,500 7,470,000 66.40 7,470,000 7,470,000 

307 T0581 Ngô Tb) Thank Tim OVC vi TB 03/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 LT T.ANH2_1 57401033 Ting Mb 2 65.30 112,500 7,346,250 65.30 7,346,250 7,346,250 

308 TG581 Ngk Tb) Thank Tim GVC vi TB 03/HDTG-HVN-DL&NN 14/08/2023 GK T.ANOO2_1 SN01033 Ting Mb 2 2.90 112,500 326,250 2.90 326,250 326,250 

309 T0581 Ngô Tb) Thank Tim OVC vi TB 03/HDTO-HVN-DL&NN 14/08/2023 OK T.ANH2_1 57401033 Ti6ng Mb 2 3.00 112,500 337,500 3.00 337,500 337,500 

310 TGS8I NgO Tb) Thank Tim GVC vi TB 03/HDTO-HVN-DL&NN 14/08/2023 GK T.ANH2_1 57401033 Ti6ng Mb 2 2.90 112,500 326,250 2.90 326,250 326,250 

311 TG581 Ng6Th)Thanh Tim GVCviTh 03/HDTO-HVN-DL.&NN 14/08/2023 CB T.ANH2_1 57001033 Ti6ngAnh2 7.30 112,500 821,250 7.30 821,250 821,250 

312 T0581 ?4g6 Tb) Thank Tim GVC vi TB 03/HDTO-HVN-DL&NN 14/08/2023 CB T.ANH2_1 57001033 Ti8ng Mb 2 7.40 112,500 832,500 7.40 832,500 832,500 

313 T0581 Ngô Tb) Thank Tim GVC vi TB 03/HDTO-HVN-DL&NN 14/08/2023 CB T.ANH2J SN01033 Ti6ng Mb 2 7.30 112,500 821,250 7.30 821,250 821,250 
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314 
ViT 
:8chftlMai GVCviTD 02/HDTG-HVN-CNTP 04/08/2023 LT K6SCNTPD CP03035 Congnghelenmenthucph4m 3000 112,500 3,375,000 30.00 3,375,000 3,375,000 

315 TG4NI4M '  GVCviTD 02/HDTG-HVN-CNTP 04/08/2023 GK K65CNTPD CP03035 C8ngngi(IInmentlwcphum 1.40 112,500 157,500 1.40 157,500 157,500 

316 T0473 DachThlMai Hoa GVCvOTD 02/HDTG-HVN-CNTP 04/08/2023 CB K6SCNTPD CP03035 C8ngnghI0nmenthucphm 3.50 112,500 393,750 3.50 393,750 393,750 

317 TGS4O LiThjNgoc Thüy GVviTD 84/HDTG-HVN-CNTP 26/08/2023 TM K66CNTPC Cl'02007 AntointhucphLn 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

318 T0540 LI 114 Ngoc mOy GV vi TD 84/HDTG-HVN-CNTP 26/08/2023 TH K66CNTPC CP02007 An loOn thuc phLn 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

319 TGS4O LI Thi Ngoc ThOy GV vi TD 84/HDTG-HVN-CNTP 26/08/2023 TH K66CNTPD CP02007 An loin thuc phum 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

320 T0540 LI ml Ngoc ThOy GV vi ID 84/HDTG-HVN-CNTP 26/08/2023 TH K66CNTPD CP02007 An tom thuc ph4m 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

321 TGS4O LIThlNguc ThOy GVviTD 84/HDTG-HVN-CNTP 26/08/2023 TM K66CNTPD CP02007 Antomnthrcphum 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

322 T0540 LI 114 Ngoc llsiy GV viTh 84/I4DTG-HVN-CNTP 26/08/2023 TM K66QLTP CP02007 An tom thuc ph4m 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

323 T0540 LIThiNgoc ThOy GVviTD 84/EDTO-HVN-CNTP 26/08/2023 TM K66QLTP CP02007 AntoOnthtrcphm 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

324 10540 LI Thl Ngoc ThCiy GV vi TD 84/HDTG-HVN-CNTP 26/08/2023 TM K66QLTP CP02007 An loin thtzc phlm 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

325 TGS4O LI ml NgQC ThOy GV vi TD 84/HDTG-HVN-CNTP 26/08/2023 TH K67CNTPA CP03007 Vi sinh vit thuc ph4m 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

326 T0540 LI 114 Ngoc ThOy GV vi ID 84/HDTG-HVN-CNTP 26/08/2023 TM K67CNTPA CP03007 Vi sinh vOl tbtzc ph4m 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

327 TG540 LI Thj Ngoc Thuy OV vi ID 84/HDTG-HVN-CNTP 26/08/2023 TM K67CNFPA CP03007 Vi sinh vOt thuc ph.lm 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

328 T0540 LI Thl Ngoc Thiy GV vi TD 84/HDTG-HVN-CNTP 26/08/2023 TM K67CNTPA CP03007 Vi sinh vOl thuc phlm 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

329 T0540 LI N Ngçc Thiy GV vi TD 84/IIDTG-HVN-CNTP 26/08/2023 TM KO7CNTPB CP03007 Vi sish vOl thuc phlm 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

330 10540 LI 114 Ngoc ThOy GV vi TD 84/HDTO-HVN-CNTP 26/08/2023 TI-I K67CNTPB CP03007 Vi sinh vOl thc phAm 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

331 T0540 LITI4Ngoc Thüy OVviTD 84IHDTG-HVN-CNTP 26/08/2023 TH K67CNTPB CP03007 Visinhvitthtrcphlm 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

332 TG540 LI Thj Ngoc ThOy GV vi ID 84/HDTG-HVN-CNTP 26/08/2023 TM K67CNTPC CP03007 Vi sinh vOl thuc ph&n 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

333 TGS4O LIlhlNgoc ThOy 0VviTD 84/HDTG-HVN-CNTP 26/08/2023 TM K67CNTPC CP03007 Vi sinhvitthucphlm 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

334 T0540 LI Thi Ngqc ThOy GV vi ID 84/HDTO-HVN-CNTP 26/08/2023 TM K67CNTPC CP03007 Vi sinh $t Ihuc phlm 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

335 TGS4O LI ml Ngqc Thiy 1W vim 84/HDTG-HVN-CNTP 26/08/2023 TM K67REQA RQ02016 Chut luqng vi v( sinh AlT!' 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

336 T0540 LI ThI Ngoc lhOy GV vi ID 84/HDTG-MVN-CNTP 26/08/2023 TM K67RHQA RQ02016 Chut lirOng vi vi sinh All? 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

337 14D204 Twang Quang Lim GV vi ID 07/HDTG-HVN-BVTY 18/08/2023 TM K6STYA 1Y03061 Rèn nghl urn sing thO y2 280.80 105,000 29,484,000 280.80 29.484.000 29,484,000 

338 M0148 Ding VO Hoing GVC vi ID 41/HDTG-HVN-CN 20/09/2023 LICE CH3ICNTYAU SLD7O3I DO chut Iu09g sin phlrn CM 10.00 157,500 1,575,000 10.00 1,575,000 1,575,000 

339 M0148 Ding  Vu Hoing GVC vi ID 41/HDTO-HVNCN 20/09/2023 GKCH CH3ICNTYAU SLD7O3I DGchlt luqng sin phltn CM 0.20 157,500 31,500 0.20 31,500 31,500 

340 M0148 Ding Vii Hoing OVC vi ID 41/HDTG-HVN-CN 20/09/2023 CBCH CH3ICN1YAU SLD7O3I DO chlt Iuqng sin phlrn CM 0.40 157,500 63,000 0.40 63,000 63,000 

341 10450 Trn Tb) mb OV vi ID 56/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 TM K64TYB T'(03020 Duoc I hoc urn sing 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

342 T0450 Trun ml inh ISV vi ID 56/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 UI K66CNTYA 1Y03036 Duqc vi die ch4t hoc thiy 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 
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NAM" GV vim 56/HDTO-HVN-TY 14/0812023 TH K66CNTYA 1Y03036 vi y 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

344 Ti .4' . Iii) . 'Y / GV vi ID 56/HDTG-HVN-TY 14/0812023 ID K66CNTYA 1Y03036 Duc vi dc chit hoc thOy 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

345 T0450 .f• * , GV vi TD 56/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 TH K66CNTYA TY03036 Duc vi dOc chut hoc thi y 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

346 T0450 Trun Tb) lath GV vi TO 56/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 TH K66CNTYB TY03036 Duc vi dôc chAt hoc thO y 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

347 T0450 Trn N mu GV vi ID 56/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 TH K66CNTYB TY03036 Duc vi dOc chAt hc liii y 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840.000 

348 T0450 TrAnThi mb GVviTD 56/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 ID K66TYB TY02012 DucIi(uthüy 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

349 10450 TrAnThi lath GVv*Th 56/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 ID K66TYB TY02012 Duqciutbüy 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

350 T0450 TrunThi lath GVviTD 56/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 ID K66TYB 1Y02012 Duqcieuthuy 8,00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

351 T0450 TrAit N lob ov vim 56/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 TH K66TYB TYO300I Dc chAt hoc thu y 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

352 TG450 TrAit N inh GV vim 56/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 TH K66TYC TYO300I DOc chAt hoc thu y 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

353 10450 TrAit N mb GV vim 56/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 188 K66TYC TYO300I Dc chAt hoc thOy 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

354 10450 IrAn Tb) lath ov vim 56/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 111 K66TYD TY02012 I)uc Ihiu thO y 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

355 T6450 IrAn Th) inh GV vim 56/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 TN K66TYD 1Y02012 Duc lieu thO y 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

356 10450 TrAnN lath GVviTD 56/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 ID K66TYD 1Y02012 Duqcli4uthly 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

357 16450 TrAn N lath GV vim 56/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 TN K66TYD TYO300I Dôc chAt hoc thu y 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

358 TG450 IrAn N iath OV vim 56/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 ID K66TYE 1Y02012 Duqc li4u thu y 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

359 10450 IrAn N mb ov vim 56/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 ID K661'YE TY02012 Duc lieu thu y 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

360 T6450 lrAnThj lath GV va TE) 56/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 ID K66TYE 1Y02012 Duciuthuy 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

361 183450 TrAnmj lath GVviTD 56/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 TN K66TYE TYO300I olcchAthocthuy 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

362 10450 TrAnThj hut GVviTD 56/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 ID K66TYE TYO300I DccbAthocthüy 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

363 10450 TrAn Tb) lath GV vim 56/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 ID K66TYF 1Y02012 I)uqc lieu thu y 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

364 10450 TrAn Tb) inh GV vim 56/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 ID K66TYF TYO300I DIc chAt hoc thOy 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

365 10450 TrAit Tb) lath coy vim 56/HDTG-HVN-TY . 14/08/2023 TN K66TYF TY0300t DIc chAt hoc thu y 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

366 16450 TrAnThi lath GVviTD 56/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 TN K66TYF TYO3001 DOcchAthocthiy 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

367 10450 TrAnThi lath GVviTD 56/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 TN K66TYG 1Y02012 Duqclb)uthCiy 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

368 T0450 TrAit N lnh OV viTO 56/HDTG-NVN-TY 14/08t203 TN K66TYG TYO300I Dôc chAt hoc thu y 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

369 16450 TrAnN lath GVvim 56/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 ID K66TYH 1Y02012 DuoclhiuthOy 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

370 16450 IrAn lIt) lath GV vim 56/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 ID K66TYH 1Y02012 Disc Ihiu thiy 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

371 16450 TrAnN lath (0Vvim 56/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 TN K66TYH 1Y02012 Duqciuthiy 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 
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372 
VI 

.0 
T NøM 

T Tb) ( GVviTD 56/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 TH K66TYH TYO300I DOcchAthocthiy 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

373 s'..'9ran GVviTh 56/JIDTG-HVN-TY 14/08/2023 TH K66TYH TYO300I DOcchAthoctbOy 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

374 10451 Phuong GV vi ID 57/I4DTG-HVN-TY 14/08/2023 TB K65TYA TY03003 B(nh nO) kboa 1b0y2 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 Nguy6n Thi 

375 T045 I NguyAn TM Phuong GV vi 'I'D 57/HDTO-HVN-TY 14/08/2023 TB K65TYA TY03003 Blnls nO) khoa thi y2 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

376 TG451 NguyAn Tb) Phuong GV vi TD 57/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 TB K65TYA 1Y03003 B(nh nOi khoa thi y2 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

377 T0451 NguyAnTbi Phuong GVviTD 57/HDTO-HVN-TY 14/08/2023 TB K65TYB 1Y03003 B(nhnOikhoathOy2 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

378 10451 NguyAn Tb) Phuong GVviTL) 57/HDTO-HVN-TY 14/08/2023 TB K65TYB 1Y03003 B(nhn0ikhoa1b0y2 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

379 10451 NguynThi Phuong GVviTD 57/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 TB K6STYJ) 1Y03003 BenhnOikhoathuy2 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

380 T0451 NguyAnTh) Phuang GVviTD 57/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 TB K6STYD TY03003 B(nhn01kh0ath0y2 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

381 TG4SI NguynTb) Phucmg GVviTD 57/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 TB K65'I'YD 1Y03003 BnhnOikhoathiy2 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

382 T0451 NguyAnThi Phuong 0VviTD 57/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 TB K6STYD 1Y03003 BnhnOikhoathOy2 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

383 T0451 NguyAn TM Phuang GV vi TD 57/HDTO-HVN-TY 14/08/2023 TB K65TYE 1Y03003 B(nh n0i khoa thO y2 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

384 T0451 NguyAnTh) Phuang GVviTD 57/HDTO-HVN-TY 14/08/2023 TB K65TYE 1Y03003 B(nhn01khoath0y2 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

385 10451 Nguy&iTh) Phuong GVvi'I'D 57/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 TB K65TYE 1Y03003 BOnhnOikhoathiy2 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

386 10451 NguynThj Phsrong GVviTD 57/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 TB K65TYF 1Y03003 B(nhn0ikh0ath0y2 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

387 TG451 Nguy&s Tb) Phuong GVviTD 57/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 738 K6STYP 1Y03003 BnhnOikhoathOy2 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

388 TG45 I Nguyn Tb) Phuong GV vi ID 57/HDTO-HVN-TY 14/08/2023 TB K65TYF TY03003 Blnh nO) khoa thu y2 800 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

389 TG451 Nguyn liii Phuong GV vi ID 57/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 TH K65TYG 1Y03003 B(nh nO) khoa thi y2 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

390 10451 NguynThi Phuong 0VviTD 57/FIDTG-HVN-TY 14/08/2023 TH K6STYH TY03003 B(nhn01kh0a1h0y2 800 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

391 10451 Nguyn ml Phuong GV vi ID 57/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 TB K65TYH TY03003 BOnh nO) khoa th0y2 8.00 105.000 840,000 8.00 840,000 840,000 

392 TG451 NguynThi Phuong 0V vi ID 57/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 TB K66TYA TY03049 ChAndoinbOnhthiy 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

393 T0451 NguynThj Phuong GVviTf) 57/HDTO-HVN-IY 14/08/2023 TB K66TYB TY03049 ChAndoanbOnhthiy 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

394 10451 NguyAnm) Phuang GVviTD 57/HDTO-HVN-TY 14/08/2023 TB K66TYB TY03049 CbAndoanbOnhthiy 8.00 105,000 840,000 
- 

8.00 840,000 840,000 

395 10451 NguynThi Phuong GVviTD 57/HDTO-HVN-TY 14/08/2023 TB K66TYB TY03049 CbAndoanbOnhthCay 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

396 10451 NguyAn Tb) Pbuong GV vi ID 57/HDTO-HVN-TY 14/08/2023 TB K66TYC 1Y03049 Cbhn doin b(nb thu y 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

397 10451 NgsiyAnTbl Phuong 0VviID 57/HDIO-HVN-TY 14/08/2023 TB K66TYD 1Y03049 CbAndoanb(nhtbiy 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

398 10451 Nguy&sm) Phuong 0VviTD 57/HDTG-HVN-IY 14/08/2023 TB K6OTYI) 1Y03049 ChAndoanb(nhth0y 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

399 T0451 NguyAn ml Phuong GV vi ID 57/HDTO-HVN-TY 14/08/2023 TB K6OTYE 1Y03049 ChAn doin b(nh thOy 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

400 10451 Nguyn Tb) Phsrong GV vi ID 57/}lDT0HVN-TY 14/08/2023 TB K66TYE 1Y03049 ChAn doin bOth thOy 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 
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401 (45 Nguyin GV vi TV 57/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 TH K66TYF TY03049 Chin doin bnh thi y 8.00 105.000 840,000 800 840,000 840,000 

402 T y&rs) 
 ,

4uang GV vi TV 57/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 TH K66TYG TY03049 Chin doin benh tbOy 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

403 TG548 ChuDitc Thing GVCCviTV 58/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 LT K65TYE '1'Y03003 B4nhn6ikhoathCiy2 24.50 120,000 2,940,000 24.50 2,940,000 2,940,000 

404 T0548 Chu DOc Thing GVCC vi TD 58/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 GK K65TYE TY03003 Bdnh n6i kboa thñ y2 3.90 120,000 468,000 3.90 468,000 468,000 

405 16548 ChuDOc Thing GVCCviTD 58/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 CB K6STYE TY03003 BnhnikhoathC*y2 9.80 120,000 1,176,000 9.80 1,176,000 1,176,000 

406 TG548 Chu DOn Thing GVCC vi TV 58/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 LT K66TYG 1Y03049 Chin doin Wnh thO y 29.90 120,000 3,588,000 29.90 3,588,000 3,588,000 

407 T6548 ChuVOc Thing GVCCviTD 58/HDTG-RVN-TY 14/08/2023 OK K66TYG 1Y03049 ChlndoanWnhthOy 4.80 120,000 576,000 4.80 576,000 576,000 

408 T0548 Chu DOn Thing GVCC vi TV 58/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 CB K66TYG TY03049 Chin dodn Wish dii y 11.90 120,000 1,428,000 11.90 1,428,000 1,428,000 

409 T6548 Chu Din Thing GVCC vi TV 58/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 LT K66TYH TY03049 Chin dodn bdnh thOy 25.80 120,000 3,096,000 25.80 3,096,000 3,096,000 

410 T0548 ChUDI5C Thing GVCCviTD 58/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 OK K66TYH TY03049 ChindoanWnhthiy 4.10 120,000 492,000 4.10 492,000 492,000 

411 T6548 ChuDic Thing GVCCviTD 58/HDTG-HVN-TY 14/08/2023 CB K66TYH TY03049 ChlndoObnhthiOy 10.30 120,000 1,236,000 10.30 1,236,000 1,236,000 

412 M0392 Nguy&i VOn Thinh GV vi TV 89/HDTG-HVN-TY 01/08/2023 LT K64TYA TY03018 Bnh chó, mOo 29.90 105,000 3,139,500 29.90 3,139,500 3,139,500 

413 M6392 Nguyln VOn Thlnh GV vi TV 89/HDTG-HVN-TY 01/08/2023 TV K64TYA TY03018 Bnh chó, mOo 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

414 MG392 NguynV8n ThOnh OVviTD 89JHDTG-HVN-TY 01/08/2023 OK K64TYA TY03018 Bnhchi,mOo 4.80 105,000 504,000 4,80 504,000 504,000 

415 MG392 NguylnVan ThOnh GVviTD 89/HDTG-HVN-TY 01/08/2023 CB K64TYA TY03018 Bdnhchi,mèo 11.90 105,000 1,249,500 11.90 1,249,500 1,249,500 

416 MG392 Nguyin VAn ThOnh (IV vi TV 89/HDTO-HVN-TY 01/08/2023 TV K64TYB TY03018 Benh chi, mèo 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

417 M6392 Nguy&s VOn Thinh OV vi TV 89/HDTG-HVN-TY 01/08/2023 TV K64TYD TY03018 Bdnh chó, mio 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

418 MG392 Nguyin VOn Thinh GVviTD 89/HDTG-HVN-TY 01/08/2023 111 K64TYE TY03018 Bdnhchó,mio 8.00 105,000 840,000 8,00 840,000 840,000 

419 TG488 VbbNOu Quin GVCviTD 94/HDTG-HVN-TY 25/12/2022 LT KOSTYC TY03008 Bnhngooikhoathiy 37.00 75,000 2,775,000 3700 2,775,000 2,775,000 

420 T0488 Vii Nbu Quin GVC vi TV 94/HDTG-HVN-TY 25/12/2022 TV K6STYC TY03008 Bdnh ngooi khoa thi y 8.00 75,000 600,000 8.00 600,000 600,000 
2022-2023 

421 T0488 ViiNhu Qumn GVCviTD 94/HDTO-HVN-TY 25/12/2022 TV K65TYC TY03008 BnhngooikhoathOy 8.00 75,000 600,000 8.00 600,000 600,000 

4fl T0488 Vii Nhu Quin GVC vi TV 94/HDTO-HVN-TY 25/12/2022 TV K6STYC TY03008 Benh ngoai khoa thiy 8.00 75,000 600,000 8.00 600,000 600,000 

423 16488 Vii Nbis Quasi GVC vi TV - 94/HDTG-HVN-TY 25/12/2022 (3K K6STYC 1Y03008 Bnh ngogi kboa thOy 3.20 75,000 240,000 3.20 240,000 240,000 

424 T0488 Vii Nbu Quan GVC vi TV 94/HDTG-HVN-TY 25/12/2022 CD K65TYC 1Y03008 Bdnh ngoi khoa thi y 7.90 75,000 592,500 7.90 592,500 592,500 
22523 

425 16488 Vii Nbu Quin GVC vi TV 94/HDTG-HVN-TY 25/12/2022 LT K6STYD 1Y03008 Benh ngo8i khoa thi y 37.00 75,000 2,775,000 37.00 2,775,000 2,775,000 
2022023 

426 T6488 ViiNbis Quin GVCVITV 94/HDTG-HVN-TY 25/12/2022 OK K6STYD TY03008 BdnhngooikhoathCiy 3.30 75,000 247,500 3.30 247,500 247,500 

427 TG488 VII Nhu Quisi GVC vi TV 94/HDTO-HVN-TY 25/12/2022 CD K6STYD TY03008 Bnh ngo9i khoa thOy 8.30 75,000 622,500 8.30 622,500 622,500 

428 T6488 VONhu Quisi GVCviTD 94/DTG-HVN-TY 25/12/2022 LT K6STYG 1Y03008 Benhngowkhoathoy 37.50 75,000 2,812,500 37.50 2,812,500 2,812,500 

429 T0488 Vii Nhu Qudn GVC vi TV 94/HDTO-HVN-TY 25/12/2022 TV K65TYO 1Y03008 Benh ngoai khoa thi y 8.00 75,000 600,000 8.00 600,000 600,000 
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430 :: 
te't  NAM  Q GVC vi TI) 94111DTG-}{VN-TY 25/12/2022 GK K65TYG 1Y03008 Berth  ngo8i khoa thiS y 3.60 75,000 270,000 3.60 270,000 270,000 

20222023 

431 C :: Vii Nbu GVC vi TD 94/HDTG-HVN-TY 25/12/2022 CB K6STYG 1Y03008 Bnh ngow khoa Iii y 8.90 75,000 667,500 8.90 667,500 667,500 

432 104: .'.. GVC vi TD 94/HDTG-HVN-TY 25/12/2022 LI K65TYH 1Y03008 Bnh ngoi khoa thi y 37.00 75.000 2,775,000 37.00 2,775,000 2,775,000 •' Nhu _,,, I in 

433 T0488 Vii Nhu Quits GVC vi TD 94/EDTG-11VN-TY 25/12/2022 GK K6STYH 1Y03008 B(nh ngogi khoa thi y 3.20 75,000 240,000 3.20 240,000 240,000 

434 T0488 Vii Nhu Quits GVC vOID 94/HDTG-HVN-IY 25/12/2022 CB K65TYH 1Y03008 B(nh ngoai  khoa lii y 7.90 75,000 592,500 7.90 592,500 592.500 
2022-2023 

435 M0398 L8Do6n Phuâc GVviTD 01/HDTG-IIVN-CNTP 10/08/2023 118 K67CNPMA 11102035 IHcutrOcDL&giiithuãt 15.00 105,000 1,575,000 15.00 1,575,000 1,575,000 

436 M0398 LI DoIn Phuic GV va TD 01/HDTG-HVN-CNTP 10/08/2023 CB K67CNPMA 11102035 Iii cAts hOc DL&giai thut 6.40 105,000 672,000 6.40 672,000 672,000 

437 MG418 (3iang 'Fit) Hu GV vi TI) 63/IJDTO-HVN-CNTF 08/08/2023 ID K66TMDTA 11102038 Mng mOy 10th 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

438 MG418 0iangTh) Hu GVvOTD 63/HDIG-HVN-CNTF 08/08/2023 ID K66TMDTB 1H02038 Mangmiytinh 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

439 M0418 GiangThj Hu GVviTD 63/HDTG-HVN-CNTF 08/08/2023 ID K67MMTA 1H02038 Mngmiytinh 8.00 105,000 840,000 8.00 840,000 840,000 

440 HD162 ph9lnH6ng HIAn GVCvOTD 48/HDTG-HVN-CNVS 10/08/2023 LTCH CH3ICNSHAU CVS7004 Visinhv0tnisinh 30.00 157,500 4,725,000 30.00 4,725,000 4,725,000 

441 181)162 Ph9mH6ng HiAn OVC vi ID 48/HDTG-HVN-CNVS 10/08/2023 C8KCH CH3ICNSHAU CVS7004 Vi sith vOt n6i sinh 1.10 157,500 173,250 1.10 173,250 173,250 

442 181)162 Pham HsSng HiAtt GVC vOID 48/HDTG-HVN-CNVS 10/08/2023 CBCH CH3ICNSHAU CVS7004 Vi sinh vit nh sinh 2.60 157,500 409,500 2.60 409,500 409,500 

443 MG428 NinhThA Son GVC vOID 23/HDTG-HVN-CNS}t 10/08/2023 TH K68CNSHA SHOIOOI Sinhhocdgicuang 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 

444 M0428 NinhTh Son GVCviTD 23/HOTG-HVN-CNSH 10/08/2023 ID K68TYA SHOIOOI SinhhQcd9icuang 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 

445 MG428 NinhTh Son GVCviTD 23/HDTG-HVN-CNSH 10/08/2023 ID K68TYE SHOIOOI Sirhh0cd9icuong 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 

446 MG428 Ninhfle' Son GVCviTD 23/HDTG-HVN-CNSH 10/08/2023 TH K68TYF SHOIOOI SinhhQcd9ictrong 8.00 112,500 900,000 8.00 900,000 900,000 

447 M0432 PhgsnH6ng Thai GVCC vOID 37/HDTG-HVN-SH 01/08/2023 LI K66CNSHE SHEO2002 Sinhhocnguiividbngv8t 34.00 120,000 4,080,000 34.00 4,080,000 4,080,000 

448 1G846 DngVAn QuyAn GVCCviTD 47/HDTG-HVN-CNVS 10/08/2023 LT K67CNSHE SHEOIOO2 Vtsinhvtdaicuong 44.00 120,000 5,280,000 44.00 5,280,000 5,280,000 

449 10846 DAttgV8n QuyM GVCCviTD 47/HDTG-HVN-CNVS 10/08/2023 ID K67CNSHE SHEOIOO2 Vtsinhvtdaicuong 16.00 120,000 1,920,000 16.00 1,920,000 1,920,000 

450 10846 DAngVan Quyt)n GVCCviID 47/HDIG-HVN-CNVS 10/08/2023 GK K67CNSHE SHEOIOO2 Vtsinhvtdaicuong 1.80 120,000 216,000 1.80 216,000 216,000 

451 10846 DAngVan Quyt)n GVCCvOTD 47/HDTG-HVN-CNVS 10/08/2023 CB K67CNSHE SHEOIOO2 Visinhv8tdaictrong • 4.50 120,000 540,000 4.50 540,000 540,000 

452 T0846 DAtsg VAn QuyAn GVCC vOID 63/HDTO-HVN-CNVS 06/02/2023 NCS NCS HPTS Hc phln tiAn sT - 22.50 180,000 4,050,000 22.50 4,050,000 4,050,000 

453 10348 NguyAnXuOn Truing GVvOTD 32/HDTG-HVN-SH 31/07/2023 LI K6SCNSHA SH03058 Ningnghihpchngnghhcao 30.00 105,000 3,150,000 30.00 3,150,000 3,150,000 

454 10348 Nguyn Xuln Truing GV vOID 32/HDIO-HVN-SH 31/07/2023 OK K6SCNSHA SH03058 Nông nghihp cong nghh cao 3.10 105,000 325,500 3.10 325,500 325,500 

455 T0348 Nguy&s Xuin Truing GV vOID 32/HDIO-HVN-SII 31/07/2023 CB K65CNSHA SH03058 Nông ng)sihp cong ng)sh coo 7.60 105,000 798,000 7.60 798,000 798,000 

• 456 10348 NguynXu8n Truing GVvOID 32/HDIG-HVN-SH 31/07/2023 ID K6SCNSHE SHEO3OIS IDCNnuiiicAymô&tAbOoth.v81 30.00 105,000 3,150,000 30.00 3,150,000 3,150,000 

457 10348 NguyAn Xuin Truing GV vi ID 32/HDIG-HVN-SH 3 1/07/2023 CD K6SCNSHE SHEO3OIS THCN nuhi cAy mO&tA bOo th.4t 5.00 105,000 525,000 5.00 525,000 525,000 

458 10348 NguyAnXuAn Truing GVviID 32/HDIG-HVN-SH. 31/07/2023 ID K66CNSHA. SH03009 Thtrchlnhkythu8tditnsyAn
- 

15.00 105,000 1,575,000 15.00 - 1,575,000 1,575,000 
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GV vi TO 32/HDTG-HVN-SR 31/07/2023 CB K66CNSHA SH03009 Th1rc hinh k thu81 di truyI 3.10 105,000 325,500 3.10 325.500 325,500 

460 \• ,' - 'Ir • GV vi TD 29/HDTG-HVN-CNSH 10/08/2023 LT K66CNSDA SHO3IOS - Cong nghg bio che duqc 30.00 105,000 3,150,000 30.00 3,150,000 3,150,000 

461 GVviTD 29/HDTG-HVN-CNSH 10/08/2023 TN K66CNSDA SH03108 COngngh(bioch8duc 15.00 105,000 1,575,000 15.00 1,575,000 1,575,000 

462 M0413 NguynVAn Kbanh GVViTD 29/HDTG-HVN-CNSH 10/08/2023 Ti-I K66CNSDA SH03108 C6ngnghbiochduoc 15.00 105,000 1,575,000 15.00 1,575,000 1,575,000 

463 M6413 Nguy&tVtn Khanh GVviTD 29/HDTG-HVN-CNSH 10/08/2023 GK K66CNSDA SH03108 COngngh(biochdirqc 1.80 105,000 189,000 1.80 189,000 189,000 

464 M6413 NgUy&1VIn Kbanh GVviTD 29/HDTG-HVN-CNSH 10/08/2023 CB K66CNSDA SH03108 C6ngngh(biochduqc 4.40 105,000 462,000 4.40 462,000 462,000 

465 M0149 Ki&i Thi Qu'nh Hoa GVC viii) 44/HDTG-HVN-CNVS 10/08/2023 LT K66CNSDA SH02105 Nguyin l k' thut IOn men 30.00 112,500 3,375,000 30.00 3,375,000 3,375,000 

466 MG149 Ki&uii)Qu5,nh Hen GVCviTL) 44/HDTG.HVN-CNVS 10/08/2023 OK K66CNSDA SH02105 NguyOnIkythutlenmcn 1.60 112,500 180,000 1.60 180,000 180,000 

467 MG149 Ki&iThiQu'ith Hoa GVCvITB 44/HDTG-HVN-CNVS 10/08/2023 CB K66CNSDA SH02105 Nguy6nIkythutltnmen 4.00 112,500 450,000 4.00 450,000 450,000 

468 T0463 Nguyn Th6y Duang GVC vi TO 42/HDTG-HVN-CNVS 10/08/2023 LT K66CNSHE SHEO2OIO MI&s dich hc 60.00 112,500 6,750,000 60.00 6,750,000 6,750,000 

469 T0463 Nguy&IThOy Duong GVC vi TO 42/HDTG-HVN-CNVS 10/08/2023 GK K66CNSHE SHEO2OIO MI&sdjchhoc 1.60 112,500 180,000 1.60 180,000 180,000 

470 T0463 NguynThOy Duong GVCviTD 42/HDTG-HVN-CNVS 10/08/2023 CB KO6CNSHE SHEO2OIO Mi&idichhoc 4.00 112,500 450,000 4.00 450,000 450,000 

471 T0556 Hu,nhTh)Thu Hu( GVCviTD 46/HDTG-HVN-CNVS 10/08/2023 LT KO7CNSDA SHO2IOI Congngh(proteintiit8hqp 30.00 112,500 3,375,000 30.00 3,375,000 3,375,000 

472 TG556 HunhThjThu HuO GVCviTO 46/HDTG-HVN-CNVS 10/08/2023 OK K67CNSDA SHO2IOI COngngh(proteintiit6hp 1.10 112,500 123,750 1.10 123,750 123,750 

473 T0556 Hunh Tb) Thu HuO OVC vi TO 46/HBTG-HVN-CNVS 10/08/2023 CD K67CNSDA SHO2IOI COng ngh( protein iii t6 p 2.60 112,500 292,500 2.60 292,500 292,500 

474 TGS9O Li Tb) Nhi Cong GVC viTO 64/HDTG-HVN-CNVS 20/10/2023 LT K68CNSDA SHOIIOI Vi sinh vit duqc 30.00 112,500 3,375,000 30.00 3,375,000 3,375,000 

475 T0590 LiThiNhi COng OVCviT$) 64/HDTG-HVN-CNVS 20/10/2023 GK K68CNSDA SHOIIOI Visinhv8tduqc 0.90 112,500 101,250 0.90 101,250 101,250 

476 T0590 LiThiNhi C6ng GVCviTD 64/HDTO-HVN-CNVS 20/10/2023 CD K68CNSDA SHOIIOI Visinh4tduuc 2.10 112,500 236,250 2.10 236,250 236,250 

477 T0591 NgôThu HuOng GVCV*T8) 45/IIDTG-HVN-CNVS 10/08/2023 LT K67CNSDA SHO2OII Ml&sdjchhoccoth 30.00 112,500 3,375,000 30.00 3,375,000 3,375,000 

478 T0591 NgOThu Hubng OVCviTD 45/HDTO-HVN-CNVS 10/08/2023 GK K67CNSDA SHO2OII Ml6ndichhoccon/s 1.30 112,500 146,250 1.30 146,250 146,250 

479 T0591 NgOThu HuOng GVCviTD 45/HDTG-HVN-CNVS 10/08/2023 CB K67CNSDA SHO2OII MIndichhocconfr 3.10 112,500 348,750 3.10 348,750 348,750 

480 TGS8S NguynDuy Phuang OVCvaTD 43/HDTG-HVN-CNVS 10/08/2023 LT K6SCNSHE SHEO3OIO Congngheprotein-enzyme 90.00 112,500 10,125,000 90.00 10,125,000 10,125,000 

481 TG5$5 NguynDuy Phuung GVCviTO 43/HDTO-HVN-CNVS 10/08/2023 OK K6SCNSHE SHEO3OIO Congngb(protein-enzyme 1.90 112,500 213,750 1.90 213,750 213,750 

482 TGS$5 Nguy&sDuy Phuang GVCviTD 43/HDTO-HVN-CNVS 10/08/2023 CB K6SCNSHE SHEO3OIO COngngh(protein-enzyme 4.80 112,500 540,000 4.80 540,000 540,000 

483 T03$3 Nguyn M$nb HAng GVC vi TO 72/HDTG-HVN-MT&BTS 01/08/2023 LTCH CH3INI'I'SAU BTS7008 B(nh hi sinh tnng DVTS NC 30.00 157,500 4,725,000 30.00 4,725,000 4,725,000 

484 T0383 Nguy&i Mnh HUng GVC vi TO 72/HDTO-HVN-MI'&BTS 01/08/2023 GKCH CH3INTTSAU BTS7008 B(nh ki sinh uAng DVI'S NC 0.80 157,500 126,000 0.80 126,000 126,000 

'485 T0383 Nguy&i Mush Hông GVC vi TO 72/HDTG-HVN-MT&BTS 01/08/2023 CBCH CH31NrrSAU BTS7008 Blnh Id sinh Icing DVI'S NC 1.90 157,500 299,250 1.90 299,250 299,250 

486 T0598 06 Van TA GVCviTO $0/HDTG-HVN-TS 30/06/2023 LTCH CH31NTrSAU DTS7002 QL&PT ngu6n Iqi tiny nm 15.00 157,500 2,362,500 15.00 2,362,500 2,362,500 

487 T0598 06 VIn TO ' GVC viTO 80/HDTG-I0VN-TS 30/06/2023 GKCH CH31NTrSAU DTS7002 QL&PT ngu6n 101 tiny sin 0.40 157,500 63,000 0.40 63,000 63,000 
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488 TG598 Dim Van Tu GVC vi 'I'D 80/HDTG-HVN-TS 30/06/2023 CBCH CH3INTTSAU DTS7002 QL&PT nguimn Iqi thüy são 0.90 157,500 141,750 0.90 141,750 141,750 

489 TG441 NgO Phli Thoa GVC vi TO) 73/HDTG-HVN-MT&BTS 01/08/2023 LTCH CH3INTTSAU BTS7004 Dich t hoc thüy sin 10.00 157,500 1,575,000 10.00 1,575,000 1,575,000 

490 TG441 Ng6 Phil Thila GVC viTO 73/HDTG-HVN-MT&BTS 01/08/2023 LTCH CH3INTFSAU NTS7OI4 Thuc binh 1mg dung NTFS NC 20.00 157,500 3,150,000 20.00 3,150,000 3,150,000 

491 T0441 NgO Phü Thila GVC vi TO) 73/HDTG-HVN-MT&BTS 01/08/2023 GKCH CH3INTI'SAU BTS7004 Djch t hoc tlsOy sin 0.40 157,500 63,000 0.40 63,000 63,000 

492 T6441 Ngô Phim Thila GVC vi TO) 73/HDTG-HVN-MT&BTS 01/08/2023 CBCH CH3INTFSAU BTS7004 D(ch t h thOy sin 0.90 157,500 141.750 0.90 141,750 141,750 

493 T0441 Ng6 Phil Thia GVC vi TO) 73/HDTG-HVN-MT&BTS 01/08/2023 CBCH CH3INTFSAU NTS7OI4 Thuc hinh ilngdungNTrS NC 0.90 157,500 141,750 0.90 
,
/'i 141,750 

Timng cmng - 6,727.10 732,999,000 272.90 46,298,250 
I 

7,' I /79,fg3p VlN 50 

T6ng si tin thanh toán: 779,297,250 dng 

Bhng chu: Bñy tram bay muvi clii,, triu hal trü,n clii,, inu'oi bay ugimn hai trñm zimnz ,nuyyi d,ig./ 
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